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
AQUEC. / GAR.4 VAGAS. R$ 13.000,00 + IPTU

*SL00842 JD.REGINA - AT.580m² AC.605m2 - 2 SALÕES 
(TERREO E SUPERIOR) / 2 ESCRITÓRIOS / 4WC / 2 COZ. / 2 
DESPENSAS / 2 MEZANINOS / GAR.15 VAGAS / 2 PORTÕES 
ELET. / CERCA ELET. / ALARME / QUINTAL. 
R$ 12.500,00 + IPTU OU R$ 6.250,00 + IPTU CADA.

CA08617 VL.ROMANA - 3 SUITES / SALA 3 AMB. / LAVABO 
/ COZ.PLANEJ. / WC / AS / EDÍCULA / PISCINA / AREA LUZ 
/ ESPAÇO GOURMET / GAR.2+2 VAGAS. R$ 4.500,00 + 
COND.+ IPTU

CA08616 JD.ESPLANADA - AT.360m² AC.362m² - 3 SUITES 
+ ARM.(1 COM CLOSET)/ SALA 3 AMB. / LAVABO / COZ.
PLANEJ. / WC / AS / EDÍCULA / PISCINA / ÁREA GOURMET 
/ DORM.EMP. / GAR.4 VAGAS. R$ 5.500,00 + IPTU

CA08577 JD.SEVILHA - AT.65m² AC.65m² - 2 DORM. / SALA / 
COZ. / WC / AS / GAR. R$ 1.250,00 + COND. + IPTU

AP02029 GRAND VILLE - AU.63m² - 3 DORM.(SUITE) / SALA 
2 AMB. / SACADA / COZ. / 2WC / AS / GAR. / COND.COM 
PISCINA E AREA GOURMET. R$ 295.000,00

*SL01084 CENTRO - SALÃO COM AT.500m² AC.370m² / COZ. 
/ 2WC (1 ADAPTADO) / FACHADA ENVIDRAÇADA / RECUO 5 
VAGAS. R$ 10.000,00 + IPTU

CA08680 BELLEVILLE ITAYCY - AT.150m² AC.106m² - 3 
DORM.(SUITE + CLOSET) / SACADA / SALA 2 AMB. / LAVABO 
/ COZ.AMER. / WC / LAVANDERIA / DESPENSA / AQUEC.
GAS / PORCELANATO / LAMINADO / GAR.2 VAGAS / COND.
COM PISCINA + CHUR. + SALÃO. R$ 3.000,00 INCLUSO 
COND. E IPTU

CASAS DE 1 DORM. – R$ 500,00 À R$ 1.650,00 – 29 
IMÓVEIS
CASAS DE 2 DORM. – R$ 800,00 À R$ 5.000,00 – 77 
IMÓVEIS
CASAS DE 3 DORM. – R$ 700,00 À R$ 12.000,00 – 99 
IMÓVEIS
CASAS DE 4 DORM. OU MAIS – R$ 1.000,00 À R$ 
15.000,00 – 33 IMÓVEIS

CA07891 JD.STA.RITA - 3 DORM.(SUITE) / SALA 2 AMB. 
/ AVABO / COZ.PLAEJ. / WC / AS / GAR.5 VAGAS / CHUR 
+ FORNO PIZZA + ADEGA. 
R$ 6.000,00 + IPTU

CA08188 JD.DOS AROMAS - AT.225m² AC.196m² - 4 
DORM.(2 SUITES) / 2 SALAS / LAVABO / COZ. / WC / 
CHUR. / GAR.2 VAGAS. R$ 5.000,00 + COND. + IPTU

CA08033 TERRA MAGNA - AT.420m² AC.300m² - 4 
SUÍTES(1 MASTER COM CLOSET) / 2 SALAS / LAVABO 
/ COZ.PLANEJ. / DESPENSA / WC.EMP. / AS / PISCINA 
/ CHUR. / GAR.4 VAGAS. R$ 8.000,00 + COND. + IPTU

CA08116 VILLAGIO DE ITAICI - AT.150m² AC.156m² - 3 
SUITES / SALA / COZ. / COPA / AS / GAR.2 VAGAS / 
CHUR. / AREA LUZ. R$ 2.800,00 + COND + IPTU

CA08161 CENTRO – COMERCIAL - 2 SUÍTES + ARM.
EMBUT. + AR COND. / 2 SALAS / LAVABO / COZ.PLANEJ. 
/ 3WC / AS / EDÍCULA / WC EXT. / PISCINA (7x5) / CHUR. 
/ AQUEC.SOLAR (BOILER 500L / 6 PLACAS) / QUINTAL 
AMPLO (130m²) / GAR.2 VAGAS. R$ 2.600,00 + IPTU

APARTAMENTOS

APTOS DE 1 DORM. – R$ 900,00 À R$ 1.600,00 – 9 
IMÓVEIS
APTOS DE 2 DORM. – R$ 750,00 À R$ 3.500,00 – 
55 IMÓVEIS
APTOS DE 3 DORM. – R$ 900,00 Á R$ 4.500,00 – 
72 IMÓVEIS
APTOS DE 4 DORM. – R$ 2.400,00 Á R$ 5.000,00 
– 3 IMÓVEIS

AP01878 CENTRO - AU.200m² - 4 DORM.(2 SUITES 
+ CLOSET) / SALA 2 AMB. / COZ. / 2WC / AS / 
HOME THEATER / DESPENSA / GAR.3 VAGAS. R$ 
5.000,00 + IPTU

AP01907 CIDADE NOVA - AU.120m² - 4 DORM.(2 
SUÍTES) / 2 SALAS / LAVABO / COZ / 3WC / AS / 
GAR. R$ 2.500,00 + COND. + IPTU

AP01982 CIDADE NOVA - AU.84m² - 3 DORM.
(SUITE) / SALA 2 AMB. / COZ. + ARM. / 2WC / AS / 
GAR. R$ 2.000,00 + COND. + IPTU

AP01960 ED.JATOBA - AU.120m² - 3 DORM.(SUITE) 
/ SALA 2 AMB. / SACADA / LAVABO / COZ.PLANEJ. 
/ WC / GARAGEM 2 VAGAS. R$ 3.000,00 + COND. 
+  IPTU 

AP01819 VL.N.SRA.APARECIDA - 3 DORM.(SUITE) 
/ SALA / COZ.PLANEJ. + FOGÃO / WC / AS / GAR.2 
VAGAS. R$ 2.100,00 + COND. + IPTU

AP00968 VILLAGE AZALÉIA - AU.70m² - 3 DORM. 
/ SALA / COZ. / WC / AS / GAR.  R$ 1.000,00 + 
COND. + IPTU

CHÁCARAS

CHÁCARAS – R$ 650,00 Á R$ 13.000,00 – 23 
IMÓVEIS

CH01144 ALTOS DA BELA VISTA - 3 DORM.
(SUITE) / SALA / LAVABO / COZ.PLANEJ. / WC / 
AS / EDÍCULA / PISCINA / CHUR. / GAR.6 VAGAS. 
R$ 3.000,00 + IPTU

CH01124 TERRAS DE ITAICI - AT 1.000,00m² AC 
422m² - 3 DORM 1 SUITE / SALA 2 AMB / LAVABO 
/ COZ.PLANEJ. / COPA / 2 WC / AS / EDÍCULA / 
AQUECEDOR SOLAR / TORNEIRA ELETRICA / 
CANIL / LAREIRA / BRINQUEDOTECA / JARDIM DE 
INVERNO / GARAGEM 4 VAGAS / PISCINA / CHUR-
RASQUEIRA / CAMPO DE FUTEBOL. R$ 4.000,00 
+ COND. +  IPTU

CH01021 VALE DAS LARANGEIRAS - AT.5.000m² 
AC.700m² - 4 SUITES / 4 SALAS / LAVABO / COZ.
PLANEJ. / COPA / DESPENSA / 3WC / SUITE 
DE EMP. / CHUR. / PISCINA / GAR.4 VAGAS. R$ 
10.000,00 + COND. + IPTU

SALAS / SALÃO

SALAS – R$ 450,00 Á R$ 6.500,00 – 47 IMÓVEIS
SALÃO – R$ 400,00 Á R$ 25.000,00 – 125 IMÓVEIS

SL01133 AVENIDA KENNEDY EM ÓTIMA LOCAL-
IZAÇÃO - SALÃO COM AT.360m² E AC.250m² MAIS 
2WC E COPA. R$ 5.500,00 + IPTU
SL00947 JD.ESPLANADA 1 - 3 SALAS COM 125m² 
E GAR.2 VAGAS. 
R$ 5.000,00 + IPTU

SL01001 CENTRO - SALÃO COM 150m² MAIS WC / 
COZ. / DEPOSITO. R$ 5.000,00 + IPTU

SL01134 JD.PARAISO - SALÃO COM 135m² / COZ. 
/ 2WC / AR COND. / PERSIANAS / GAR.8 VAGAS. 
R$ 4.000,00 + IPTU

GALPÃO

GALPÃO – R$ 11,00/m² Á R$ 100.000,00 – 27 
IMÓVEIS

GL00132 CAMPESTRE JOIA - AT.1.000m2 AC.800m2 - 
RECEPÇÃO / 3 SALAS / COZ. / WC COM CHUVEIRO. 
R$ 7.500,00 + IPTU

GL00173 AMERICAN PARK - GALPÃO INDUSTRIAL 
COM AC.5.157,00m² / ESCRITORIO / LOBBY / RE-
FEITÓRIOS CLIMATIZADOS / COZ. / VESTIARIO / 
GUARITA / DOCA. R$ 100.000,00 + IPTU

GL00147 CALDEIRA - AT.5.955m2 AC.4.046m2 - 
RECEPÇÃO / ESCRITÓRIOS / REFEITÓRIO / AM-
BULATÓRIO / VESTIARIOS / RECUO / PÉ 12m. R$ 
18,00 / m2 + IPTU

GL00157 TOMBADOURO - GALPÃO DE AT.1.535m² 
E AU.1.250m² COM AREA COMUM 285m² E 1 DOCA 
/ COND.COM AREA LAZER + RESTAURANTE + 
SEG.24hr. R$ 12,00 / m².  

TERRENOS

TERRENOS – R$ 250,00 Á R$ 25.000,00 – 31 
IMÓVEIS

CADERNO DE NEGÓCIOS
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AP00340-Edifício Roccaporena:Apto com 02 
dorms, sala, cozinha, lavanderia e garagem 
p/ 01 carro, no centro da cidade.R$ 1.400,00 
+ Cond. + IPTU.

CA00978- Cond. Caribe Village: Sobrado com 
moveis planejados com 03 dorms sendo 01 
suíte, garagem p/ 02 carros, área de lazer. R$ 
510.000,00 Aceita financiamento!

CA00688- 
Cond. Jd 
Portal 
de Itaici: 
Sobrado 
em cond. 
fechado 
com 03 
suítes 
sendo 
02 com 
closet, 
móveis 
planeja-
dos, chur-
rasqueira, 
piscina. 
R$ 
850.000,00

AP00250- Resid Fonte de Trevi: Apto em cond. fe-
chado com sacadas nos 03 dorms, varanda gourmet, 
coz. planejada, 02 gar. cobertas, área de lazer com 
piscina, churrasq., salão de festas. R$ 320.000,00

CH00124- Chácaras Casa Verde: Casa com 02 
dorm, sala, cozinha, lavanderia, com estru-
tura para área de lazer. R$ 170.000,00 Aceita 
financiamento!

CA00707- Cond. Terra Magna: Sobrado em cond. 
fechado com 05 dorms sendo 02 suítes com closet, 
sala de estar/jantar/ tv, cozinha, piscina com hidro e 
iluminação de led, área gourmet com churrasqueira, 
aquecimento solar, jardim suspenso e garagem para 
06 carros. R$ 1.200.000,00

CA00973- 
Jardim Mo-

rumbi: Casa 
em fase de 

acabamento 
com 02 dor-

ms sendo 
01 suíte, 

sala, cozi-
nha, área 

de serviço 
e garagem 

p/ 02 
carros. R$ 
220.000,00 

Aceita finan-
ciamento!

AP00348- Cond. Di Napoli: Apto com 03 dor-
ms sendo 01 suíte com closet, garagem p/02 
carros e área de lazer completa. R$ 2.000,00 + 
Cond. + IPTU.

AP00338- Cond. Villagio Azaleia: Apto todo 
mobiliado com 03 dorms, sala, cozinha e ga-
ragem p/01 carro. R$ 1.400,00 já está incluso 
cond. e IPTU.

AP00326- Cond. Residencial Raquel: Apto 
todo planejado com 03 dormitórios sendo 
01 suíte, em ótima localização. R$ 3.220,00 + 
Cond. + IPTU.

AP00161- Cond. Villa Felicitá: Apto com 03 
dorms sendo 01 suíte, sala de estar/jantar, 
cozinha planejada, garagem p/02 carros e área 
de lazer completa. R$ 2.000,00 + Cond. + IPTU.

CA00516- Cond. Vista Verde: Casa com 03 
dormitórios sendo 01 suíte, sala, cozinha 
planejada, garagem p/ 03 carros. R$ 2.000,00 
+ Cond + IPTU.

VENDA LOCAÇÃO



A L U G U E L

V E N D A S

APARTAMENTOS

AP0455 - 64,93 m² - Ed. Cerejeiras
02 dorm., bhº social, sala, coz. 
c/ arm. (fogão cooktop), área de 
serv. c/ arm., 01 VG. R$ 1.000,00 + 
Cond. + IPTU

AP0364 - 77 m² - Resid. Villagio 
D’Amore
03 dorm., sendo 01 st., bhº. social, 
sala 02 amb. c/ sacada, coz., área 
de serv., área de lazer, 01 VG. R$ 
1.400,00 + Cond. + IPTU

AP0430 - 76,87 m² - Resid. Fonte 
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
bhº externo, piscina, churrasq., forno de 
pizza, pomar, horta, campo de fut., 05 
VG. R$ 550.000,00

SOBRADOS 

SO0345 - 130 m² - Pq. dos Guaran-
tãs 
03 dorm., sendo 01 st., bhº social, 
lavabo, sala 02 amb., coz., área de 
serv., quintal, churrasq., jd. frontal, 
02 VG. R$ 552.000,00

SO0307 - 150 m² - Pq. São Louren-
ço 
03 dorm., sendo 01 st., bhº social, 
sala 02 amb., lavabo, coz., área de 
serv., quintal, churrasq. e 02 VG. R$ 
450.000,00 

LOTEAMENTOS FECHADOS 

TE0003 - 150 m² - Montreal Resi-
dence - R$ 17.000,00 ent. + 420 
parc. (Financ. Caixa)

LOTEAMENTO ABERTO 

TE0283 - 150 m² - Jd. Veneza - R$ 
15.000,00 ent. + 420 parc. (Financ. 
Caixa)

Fone: 7827-0207 
 ID 114*84593

Fone: 7827-7852
ID 114*84592

03BMais Expressão



APARTAMENTOS:

R$ 200 MIL – A/U 64m² Jardim Pedro-
so-02 dorm. 01 w/c- 01 vaga de gar.

R$ 210 MIL – ANA ELIZA – 02 dorms, 
sala, coz, wc, a/s
R$ 210 MIL - VILLA DAS PRAÇAS 
– 02 DORM. COZ. SALA, W/C  (coz. 
com armários)
R$ 215.MIL-  RES..AZALÉIA 64m² DE 
A/U 03 DORM. 01 W/C 01 VAGA DE 
GAR. COBERTA.
R$ 220.MIL- Centro-  A/U 117m² 
- 02 dormitórios- sala ampla-copa- 
coz.01w/c. (precisa reforma)  
R$ 275 MIL- GRANN VILLAGE – 03 
DOR. 01 SUITE, 01 VAGA  DE GAR. 
, LAZER COMPLETO.
R$ 285 MIL – Portal das flores- 03 
dorms, sala, coz planej, wc e gar
R$ 350 MIL- ESPÁZIO ILUMINARE- 
COBERTURA-  03 DORMITÓRIOS 
SENDO O1 SUITE C/A/E 02 W/C 
SOCIAL COZ. COM A/E PISO POR-
CELANATO, TETO  REBAIXADO, 
COM SANKAS E ILIMINAÇÃO, 
SALAS DE ESTAR, JANTAR E TV. 
(LINDO!!!)  
R$ 400 MIL _ EDIFÍCIO MAROC- - 03 
DOR. (01 SUITE) A/U 84M² 02 GAR. 
INDEPENDENTES COB.  
R$ 900 MIL- Residencial Atenas- 
172m²de A/U  03  suites, 03 vagas gar., 
lazer completo, sala ampla.
R$ 300mil  - duetto de Maria- 73m² 
03 dorm. 01 suite- 02 vagas de gar. 
lazer completo

LOTES EM CONDOMÍNIO:

R$ 140.MIL-Montreal Residence 
(150m²)
R$ 120MIL-   150M²   REAL PARK
R$ 315.MIL-  390M² -  Maria Dulce
R$ 195 MIL - 420 m² - Terra Magna
R$ 190.MIL-  308 M²  ALTO DE ITAICI
R$ 223.MIL-  308M² TERRA NOBRE
R$ 310 MIL  -  300m² -  Portal do Ypês  G  
R$ 605 MIL – 670m² - Maison D’Park
R$ 380 MIL – 517.86 M² JARDIM 
PARADISO
R$ 170MIL –  1.326m² - Cond. Monte 
Serrat (em salto)  

TERRENOS:

R$ 78 MIL - 165 m² - Residencial  (em 
Cardeal)M.
R$  83,MIL -   RESIDENCIAL 
LAGUNA(SALTO) 171M² 6X28.50M.
(ACEITA FINANCIAMENTO)
R$  95.MIL -   125m² -  JD. Moradas 
do SOL
R$ 120 MIL-   150m² JARDIM DOS 
COLIBRIS ( Excelente localização) 
R$  140MIL_  126M² -JD. ADRIANA
R$ 170 MIL - 250 m² - Jd. BELA VISTA
R$ 250 MIL_ 312m2 _JD. CAL-
IFÓRNIA
R$ 385 MIL – 520M² _ JD.São Luiz 
(plano todo murado) 

CASAS:

R$ 150 MIL- Jardim Adriana A/T 
125M. com casinha antiga.

R$ 215 MIL. 125M² – Jd. Morumbi – 02 
dorms, sendo 01 suite, sala, coz, wc, gar 
/ 02 autos (nova)
R$ 240 MIL - Jd Monte Verde – 02 
dorms, sala, coz, WC R$  , gar, quintal 
R$  230 MIL -   JD. LAURO BUENO- 03 
DORM.01 W/C, COZ. SALA, COPA, 
GAR. PARA 02 CARROS 
R$ 305MIL_ JD. DO VALLE- 03 dorm,01 
SUITE,  w/c SOCIAL, ,sala, coz. GAR. 
PARA 02 CARROS PORTÃO ELETRO-
NICO.CHURRASQUEIRA  
R$ 260 MIL_ PARQUE DAS NAÇÕES 
02 DORM. 01 W/C SOCIAL GAR. P/ 
02 CARROS. 
R$ 290.MIL_ JARDIM BELO HORI-
ZONTE-03 DORM. 01 SUITE, ÀREA 
DE LUZ, GARAGEM P/ 02 CARROS. 
R$ 340 MIL – Recanto do Valle - 03 
dorms sendo 01 suíte, w/c social, Gar. 
P/ 02 autos, sala, coz. ampla s,aceita 
terreno
R$ 380 MIL _ JARDIM AMÉRICA- 03 
DOR. (01 SUITE) W/C SOCIAL, SALA 
COZ. GAR. P/ 02 CARROS, PORTÃO 
ELETRONICO (NOVA)R$ R$ 320.MIL 
_  JD. ALICE-A/T 250M² A/C 184M²- 03 
DOR. 02 W/C COPA COZ. SALA DE 
ESTAR, GAR. P/03 CARROS,PORTÃO 
EL.
R$ 350MIL  - JARDIM BOM PRINCÍPIO-  
A/T 162.50M²= 6.5m x25m.  A/C132 
M²- 03 dormi.(sendo o1 suite) W/C 
social, garagem para até 03 carros.
(aceita terrenos).
 R$ 320 MIL _ JD. REGENTE-03 
dorm. (O1 suite) w/c social /chur-
rasqueira.Gar. p/ 02 carros. D

R$  360 MIL – JARDIM ADRIANA- SOB-
RADO- 04 DORM. 02 SALAS- 02W/C- + 
SALÃO COMECIAL ÁREA TOTAL 
CONSTRUÍDA 220M² ACEITA TROCA 
POR CASA TÉRREA DE MENOR VAL-
OR DE DOIS DORM.(JD. DO VALLE/ 
JD. ADRIANA/BOM PRINCÍPIO.
R$ 390.MIL- JD. Bela Vista- A/T 250M², 
03 dorm.(01 suite) w/c social, sala 
02 amb., coz.e W/C com armários. 
Edícula,gar. p/ 02 cob.  
R$420 MIL JD. BOM PRINCÍPIO- A/T 
241m²  3 dorm. (1 suite com closet), w/c 
social, , coz., c/ armários  e w/c todos c/ 
armários) jd. Sala 02 amb. com jardim de 
inverno,lavabo, espaço gourmet,com pia 
e churr. gar. para 02 autos cob.  02 desc
. R$ 350MIL-JD. Monte Verde-A/T 
250M² 03 dorm.(01 suite) w/c social 
sala 2 amb. Coz. área de serviço c/ w/c 
tubulação para aquecimento solar.
R$ 440.000,00- JD. REGINA- A/T 250M²-
A/C 120m ²- 3D. SENDO01 STE W/C SO-
CIAL, CHURR., DESPENSA, ALARME, 
CERCA ELÉTRICA, INTERFONE 
ACEITA  IMÓVEL DE MENOR VALOR, 
QUINTAL COM  ESPAÇO P/ CONST. 
DE PISCINA E JARDIM  
R$ 450 MIL – Jd. Bela Vista –03 dorms, 
sendo 01 suite, sala 02 amb, churras, 
edícula c/ quarto e w/c

CASAS EM CONDOMÍNIO:

R$450 MIL-COND. FLAMBOYAN- SO-
BRADO- 03 DORM. 01 SUITE,SALA, 
COZ. LAZER COMPLETO(ACEITO 
TERRENO)

R$ 450 MIL – Portal das Acácias- 
Sobrado com 03 dorms,  01 suite, 
sala, coz, wc, a/s, churrasqueira, gar 
(todo planejado)
R$ 430  MIL _  Villagio  Caribe – 03 
dor. Coz. e w/c  com Armários . ( área 
de lazer)
R$ 630 MIL _ JARDIM DOS ARO-
MAS- A/T 220M² A/C 180M² 03 
DORM. (01 SUITE) W/C SOCIAL 
LAVABO (LAZER COMPLETO)
R$ 590 MIL - Vista Verde – 191 m² 
de área construída, tubulação para 
ar cond. Aquecedor solar   03 dorms, 
suítes com sacasa, sendo 01 com 
closet,espaço p/ escritório, lavabo  
sala 02 amb, coz, wc, a/s, portaria 
24 hs, gar p/ 04, espaço gourmet 
co, pia e churrasq,lav. Despensa, 
ampla área de luz- no condomínio 
tem playground- s~lão de festa e 
churrasqueira.  
R$ 650 MIL – TERRA NOBRE -03 
dorms com suítes, sala, coz, lavabo. 
W/C SOCIAL, churrasqueira, gar.
Excelente acabamento.c/ A/E 
R$ 700 MIL _ JARDIM MARINGÁ  – 03 
SUITE, LAVABO, SALA DE JANTAR, 
SALA DE ESTAR C/ PÉ DIR. DUPLO, 
MEZANINO, COZ. PLANEJADA, 
LAVANDERIA PLANEJADA,ESPAÇO 
GOURMET COM CHURRASQ. E 
PIA,AQUECIMENTO SOLAR .  
R$ 880 MIL _ Beira da Mata- A/T 
422,9² A/C 281 - 03 suites(01 mas-
ter)sala c/ pé dir. duplo e mesanino, 
piscina em alvenaria, churrasq., 
aquecedor solar ....

04B

CADASTRE SEU IMÓVEL PARA LOCAÇÃO OU VENDA
LOCAÇÃO - 3835-3382 / 3834-7757 / 3834-3997 / 7827-4112 

ACESSE NOSSO SITE: WWW.IMPACTOIMOBILIARIA.COM

Locação 

SALTO – Em breve inauguraremos filial. 
R$ 850,00 Nair Maria 2 dorm. Sala, coz, 
wc e gar p/ 3 autos
R$ 1100,00 Jd. Independência – 2 dorm. 
Sala coz, wc e gar.

OPORTUNIDADE

Casa prox. A Rodoviária 2 dorm., sala, 
coz wc e gar. R$ 1100,00

Casas

R$ 550,00 – Jd. Regina – 1 dorm e Wc.
R$ 600,00 – Vila Brizola – 1 dorm, coz e 
gar. p/ moto
R$ 650,00 - Mor. do Sol – 1 dorm, coz e wc.
R$ 750,00 - Morada do Sol – 1 dorm. 
Sala, coz e wc.
R$ 900,00 – Morada do Sol – 1 dorm. Sala, 
coz, wc e gar p/ moto
R$ 950,00 – Jd. Eldorado – 2 dorm. Sala, 
coz, wc e gar.
R$ 1.000,00 – Morada do Sol – 2 dorm. 
Sala, coz e wc.
R$ 1.000,00 – Tancredo Neves – 2 dorm, 
sala, coz, wc e gar.
R$ 1.050,00 – Remulo Zoppi – 2 dorm. 
Sala, coz, wc e gar.
R$ 1.100,00 – Pq. Das Nações  – 2 dorm. 
Sala, coz e wc e gar.
R$ 1.100,00 – Morada do Sol – 2 dorm. 
Sala, coz e wc e gar.
R$ 1.100,00 – Jd. Hubert – 1 dorm. Sala, 
coz, wc e gar. 1ª locação
R$ 1.200,00 – Vila todos os Santos – 2 
Dorm. Sala, coz, wc, quintal e gar.

R$ 1.200,00 – Portal do Sol – 2 Dorm. Sala, 
coz, wc, portão Eletron.  e gar.
R$ 1.250,00 – Jd. Colonial – 2 dorm. Sala, 
Coz, wc e gar.
R$ 1.250,00 – Vila Rubens – 2 dorm. Sala, 
coz, wc, quintal e gar
R$ 1.300,00 – Jd. Paulista – 2 dorm. Sala, 
coz, wc e gar.
R$ 1.300,00 – Jd. Alice – 2 dorm, 1st, sala, 
coz, wc e gar p/2 autos
R$ 1.400,00 – Vila Suiça – 2 Dorm c/ Ae, 
1 St, sala, coz, wc e gar
R$ 1.400,00 – Jd. Paulista – 3 dorm, 1St, 
sala, coz, wc e gar.
R$ 1.500,00 – Belo Horizonte – 3 dorm. 
Sala, coz, wc, quintal e gar (sobrado)
R$ 1.500,00 – Pq. Das nações  – 2 dorm. 
Sala, coz, wc, quintal e gar
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
total 106 M²
R$ 2.000,00 – MDS – área total  100 M²
R$ 2.000,00 – Distrito - área total  180 M²
R$ 2.100,00 – MDS – área total 80 M²
R$ 2.200,00 – JD Adriana – área total 
80 M²
R$ 2.500,00 – Cidade Nova – área total 
80 M²
R$ 3.000,00 – JD Adriana – área total 
130 M²
R$ 3.000,00 – CECAP – área total 450 M²
R$ 3.000,00 – São Francisco – área 
total 110 M²

APARTAMENTOS LOTES EM COND.

TERRENOS

CASAS
CASA EM CONDOMÍNIO

VENDAS - (19) 9 9713-9953 / (19) 9 8316-0899

SALTO

OPORTUNIDADE

CASAS

R$ 3.500,00 – JD America – área 
total 90 M²
R$ 3.500,00 – Belo Horizonte – área 
total 240 M² 
R$ 3.800,00 – JD América – área 
total 185 M²

Condomínio Fechado

R$ 2.000,00 – Villa Cocais – 3 dorm, 1 
St, sala, coz, área serviço, wc, piscina, 
garagem 2 auto
R$ 2.500,00 – Portal das Acacias – 3 
dorm, 1 St, sala, coz, 3 wc, garagem 
2 auto
R$ 2.600,00 – Casa Bella – 3 dorm, 1 
St, sala 2 amb, coz, área serviço, 2 wc, 
garagem 2 auto
R$ 2.800,00 – Villagio Di Itaici – 3 dorm, 
1 St, sala, coz, área serviço, 2 wc, 
garagem 2 auto
R$ 3.000,00 – BelleVille Itaici – 3 dorm, 
sala, coz, área serviço, wc, garagem 
2 auto
R$ 3.100,00 – Jardim dos Aromas – 3 
dorm, 1 St, sala 2 amb, coz, 3 wc, área 
serviço, garagem
R$ 3.300,00 – Jardim dos Aromas – 3 
dorm, 1 St, sala, coz, área serviço, 2 wc, 
garagem 4 auto
R$ 3.500,00 – ParQ. Guarantãs – 3 
dorm,1St,sala2 amb, coz, wc, gar. 2 auto
R$ 4.000,00 – Jd Amistalden Res-
idense – 3 dorm, 2 St, sala, coz, 3 wc, 
garagem 3 auto
R$ 4.200,00 – Jd dos Aromas – 3 dorm, 
1 St, sala 2 amb, coz, 
R$ 4.300,00 – Alto de Itaici – 3 dorm, 
3 St, sala, coz, área de serviço, 4 wc, 
garagem 2 auto

SALÕES

COMDOMÍNIO FECHADOAPARTAMENTOS

CHACÁRAS:

R$350MIL-1000M²-PRÓX. AO SÍ-
TIO OLHOS D’AGUA-03 DORM.01 
W/C PISCINA PAISAGISMO, 
FRÚTÍFERAS, VARANDA(ACEITA 
IMÓVEL MENOR VALOR OU CAR-
RO.
R$ 370 MIL – Chacara Alvorada – 02 
Dorm, sala, coz, w/c, toda avarandada.
R$ 480 MIL – Chacara Alvorada – 04 
Dorm, 2 suites, 02 vagas, sala , coz, 
05 w/c, área de churr, piscina, pomar 
e poço
R$ 700 MIL – Mosteiro de Itaici – 03 
Dorm, 01 suite, sala 02 amb, coz amer, 
pisc, churr, gar 06 autos, campo de fut, 
cas de hosp
R$ 1.500.MIL_ Cond. Monte 
Bello(salto) A/T 2.000m² A/C 
600m². 03 suites, sendo o1 c/ 
closet e hidro+ 02 dormitórios to-
dos com armários, salas: de lareira 
,TV.,jogos,estar,jantar,despena coz. 
com armários, piscina, churrasqueira, 
canil. Paisagismo,pomar.Aceito camin-
honete, carro, e imóvel de menor valor.

SÍTIO- VIDEIRA-05 ALQUEIRES ( 
VALOR SOB CONSULTA) V.C.
R$ 800.MIL-SITIO EM CARDEAL- 
36.000 M² -A 2 KM. DO AS-
FALTO - POÇO ARTESIANO- 
REPRESA- CASA- 300 PÉS DE 
FRUTÍFERAS(TROCA POR CASAS 
DE MENOR VALOR PARA RENDA ( 
EM INDAIATUBA)

SÍTIOS

CHÁCARA

Mais Expressão



Mais Expressão 05B

CA00953 - CONDOMÍNIO FECHADO DE ALTO PADRÃO 
- LINDA CASA, ACABAMENTO EM PORCELANATO E 
MÁRMORE NAS ESCADAS, AQUECIMENTO SOLAR, 3 

SUITES(SENDO 1 MASTER), SALA C/ PÉ DIREITO DUPLO, 
ESCRITÓRIO, PISCINA DE ALVENARIA, CHURRASQ, VES-

TIÁRIO, PAISAGISMO..R$ 1.850.000,00

LOCAÇÃO

TERRENO

TR00179 – Terreno Comercial – Jd. Esplanada(Excelente 
localização - frente p/ Avenida) – AT: 418m² R$ 1.700,00 + Iptu

SALÃO E SALAS COMERCIAS
 
SL00049 – Sala Comercial – Piso superior – Cidade Nova – 
AU: 50m² R$ 1.000,00 + Iptu
SL00066 – Sala Comercial – Jd. Eldorado - AU: 70m² - ex-
celente salão c/ 2 banheiros, copa lavand R$ 1.150,00 + Iptu
SL00051 – Cidade Nova - Salão Térreo – 70m² c/ banheiro e 
cozinha, prox a Av. Tamandaré R$ 1.800,00 + Iptu
SL00064 – Jd. Morada do Sol – AC: 140m² salão de esquina 
– 2 banheiros, cozinha R$ 1.900,00 + Iptu

CASA

CA00789 – Centro – ótima localização - 2 dorm, sala, coz, wc 
social, lavabo, lavand, não possui garagem .R$ 900,00 + Iptu
CA00460 – Moradas de Itaici(Cond. Fechado) – área de lazer 
e portaria 24hs - 2dorm, sala 2 amb, wc, coz c/ armários, lavand, 
garage R$ 1.300,00 + Cond. + Iptu
CA00231 – Cidade Nova – ótima localização - 3dorm(sendo 1 
suite), wc social, sala, copa, coz, lavand, garagem R$ 1.700,00 
+ Iptu
CA00169 – Vilagio de Itaici – Cond. Fechado – 3dorm(sendo 1 
suite), sala 2 amb, coz c/ gabinete, wc c/ gabinete e box, lavand, 
garagem, área de lazer completa, segurança 24 hs R$ 2.200,00 
+ Cond. + Iptu
CA00950 – Cidade Nova – Sobrado - 3dorm(sendo 1 suite), sala 
2 amb, coz, wc social, lavand, garagem 2 carros R$ 2.300,00 + Iptu
CA00415 – Casa Bella – Cond. Fechado – Excelente área 
de lazer – 3dorm(sendo 1 suite c/ armários), wc social c/ box e 
gabinete, sala 2 amb, lavabo, coz planej, churrasqueria, quintal, 
garagem 2 carros R$ 2.400,00 + Cond. + Iptu
CA00949 – Vista Verde – Cond. Fechado – CASA NOVA - 3 
dorm(sendo 1 suite), sala 2 amb, coz c/ armários, wc social c/ 
box e gabinete, churrasq, lavand, aquec. solar, garagem R$ 
2.400,00 + Cond. + Iptu
CA00846 – Res. Caribe – Cond. Fechado – todos os cômodos 
c/ armários -3dorm c/ armários(sendo 1 suite), wc social, sala 
2 amb, lavabo, coz planej, lavand c/ armários, churrasq c/ pia e 
gabinete, garagem R$ 2.400,00 + Cond + Iptu

APARTAMENTO

AP00392 – Jd. Alice – 2dorm, sala 2 amb, coz planej, wc social, 
lavand, garagem, portaria 24hs R$ 1.000,00 + Cond
AP00366 – Jd. Santiago – Fonte de Trevi - Área de Lazer 
- 3dorm(sendo 1 suite), sala 2 amb, wc social, coz, lavand, 
garagem R$ 1.200,00 + Cond. + Iptu
AP00361 – Ed. Vilagio D`Amore - 3dorm(sendo 1 suite c/ box 
e gabinete), sala 2 amb, coz c/ gabinete, wc social c/ box e ga-
binete), lavand, garagem, área de lazer completa R$ 1.250,00 
+ Cond. + Iptu
AP00383 – Jd. Pau Preto – Apto Novo – Excelente localiza-
ção – VARANDA GOURMET - 2dorm(sendo 1 suite), sala 2 
amb, coz, wc social, lavand, 2 vagas de garagem R$ 1.400,00 
+ Cond. + Iptu
AP00349 – Portal das Flores – área de lazder completa – 
3dorm, sala 2 amb, coz, wc, lavand, garagem R$ 1.400,00 + 
Cond. + Iptu
AP00077 – Cidade Nova – Apto Amplo – 3dorm(sendo 1 
suite c/ armários), sala 2 amb, coz planejada, wc social c/ box e 
gabinete, lavand, garagem 2 carros R$ 1.550,00 + Cond + Iptu
AP00384 – Jd. Pau Preto – Apto Novo – Excelente localiza-
ção – VARANDA GOURMET - 3dorm(sendo 1 suite), sala 2 
amb, coz, wc social, lavand, 2 vagas de garagem R$ 1.800,00 
+ Cond. + Iptu

AP00387 – Jd. Santa Rita – Lindo Apto - Amplo, todos os 
cômodos c/ armários – 3dorm(Sendo 1 suite) c/ armários, 
wc social c/ box e gabinete, sala 2 amb, coz planejada, lavand 
c/ armários, garagem 2 carros R$ 2.000,00 + Cond. + Itpu

VENDA

TERRENOS

TR00476 – Jd. Veneza – AT: 150m² R$ 90.000,00
TR00467 – Jd. Bela Vista – AT: 250m² - R$ 160.000,00
TR00483 – Jd. Bela Vista – AT: 250m² - plano (ótima 
localização) R$ 180.000,00
TR00482 – Cond. Fechado – Green Park - AT: 300m² R$ 
270.000,00
TR00345 – Jd. Europa – 721m² - Comercial R$ 300.000,00

CASAS COND. FECHADO

CA00955 – Casa Bella – Aceita Financiamento - 3dorm 
c/ armários(sendo 1 suite c/ closet), sala 2 amb, coz pla-
nej, lavabo, churrasq, quintal amplo, garagem .2 carros R$ 
500.000,00
CA00668 – Vilagio de Itaici – Casa Nova – ótimo aca-
bamento - AT:150m² - AC: 162m² - 3dorm(sendo 1 sui-
te), wc social, sala 2 amb, lavabo, coz américa, lavand, 
garagem(Aceita Financiamento) R$ 560.000,00
CA00595 – Portal de Itaici – AT: 300m² - AC: 240m² - 
3dorm(sendo 1 suite c/ hidro e closet), sala 2 amb, lavabo, 
coz americana, despensa, lavand, churrasq, forno de pizza, 
wc externo, garagem R$ 695.000,00
CA00886 – Portal de Itaici – AT: 460m² - AC: 229m² - 
3dorm(sendo 1 suites, 1 master c/ hidro e closet), wc social, 
sala 2 amb c/ pé direito duplo, lavabo, cozinha, lavand, 
espaço gourmet c/ churrasq, pia, piscina e wc externo, 
garagem(aceita financiamento) R$ 800.000,00
CA00946 – Portal dos Ipês – Linda Casa, Excelente Aca-
bamento - AT: 300m² - AC: 240m² - 3dorm(sendo 1 suite 
c/ closet e roupeiro c/ armários), sala 2 amb, coz planejada, 
lavabo, escritório planejado, churrasqueira, wc externo, 
dorm de empregada, aquecimento solar, cisterna para reuso 
de água, escadas em mármore travertino R$ 980.000,00
CA00953 – Paradiso – AT: 465m² - Linda casa – Alto Pa-
drão - 3suites(sendo 1 master), escritório, lavabo, cozinha 
planejada, sala de estar c/ pé direito duplo, sala de home 
Theater, churrasqueira, vestiário, quarto de despejo, piscina 
de alvenaria, aquecimento solar, paisagismo, acabamento 
em porcelanato e mármore R$ 1.850.000,00

CASAS 

CA00873 – Jd. Morumbi - Casa Nova - Excelente Acabamento 
- 2dorm, sala, cozinha, wc social, lavand, garagem R$ 225.000,00
CA00124 – Vila Furlan – AT: 250m² - AC: 105m² - 3dorm(sendo 
2 c/ armários), sala, cozinha, wc social, lavand, garagem p/ 3 
carros R$ 365.000,00
CA00402 – Jd. Moacyr Arruda – Prox. a Av. Conceição - 
3dorm(sendo 1 suite), wc social, sala, copa, coz, lavand, quarto 
de despejo, garagem 2 carros R$ 380.000,00
CA00769 – Centro – AT: 192m² - AC: 108m² - 3dorm, sala, copa, 
cozinha, wc social, lavand, wc externo .R$ 380.000,00
OPORTUNIDADE - CA00558 – Jd. Belo Horizonte – AT: 150m² 
- AC: 98m² - 3dorm(sendo 1 suite), sala, coz, wc social, lavand, 
garagem 2 carros R$ 290.000,00
CA00844 – Centro – AT: 324m² - AC: 175m² - 2dorm(sendo 1 
suite), wc social, sala 2 amb, coz ampla c/ armários, lavand, wc 
de empregada, edícula c/ sala, coz, 1 suite, churrasq c/ forno de 
pizza, pia, canil, garagem vários carros R$ 485.000,00
CA00952 – Jd. Sevilha – AT: 250m² - 3dorm(sendo 1 suite), sala 
2 amb, wc social, coz c/ armários, lavand, churrasq, wc e dorm 
de empregada, garagem coberta 2 carros, port. Eletrônico, cerca 
elétrica .R$ 520.000,00
CA00853 – Jd. Esplanada II – AT: 300m² - AC: 210m² - 
3dorm(sendo 1 suite), wc social, sala 2 amb, lavabo, cozinha 
americana, escritório, lavand, quarto de despejo, churrasqueira 
e wc externo, garagem R$ 550.000,00
CA00791 – Jd. Esplanada II – AC: 230m² - 3 suites, sala 2 amb, 
lavabo, cozinha, área de luz, lavand, churrasqueira c/ wc externo, 
garagem, aquecedor solar, portão eletrônico R$ 689.000,00 

APARTAMENTO

OPORTUNIDADE - AP00327 – Jd. Pedroso (Prox. ao Centro) – 
2dorm, sala, coz, wc, lavand, garagem(aceita carro como parte 
de pagto) R$ 195.000,00
AP00392 – Jd. Alice – 2dorm, sala 2 amb, coz planej, wc social, 
lavand, garagem, portaria 24hs R$ 220.000,00
AP00391 – Ed. Azaleia – 3dorm, sala, coz, wc, lavand, garagem, 
portaria 24 hs, área de lazer R$ 245.000,00
AP00227 – Residencial Victória – Área de Lazer e portaria 
24hs - 3dorm(sendo 1 suite), wc social, sala 2 amb, coz planejada, 
lavand, garagem .R$ 370.000,00
AP00389 – Jd. Santa Rita – Lindo apto - AU: 101m² - acaba-
mento em porcelanato - 3dorm(sendo 1 suite c/ armários), wc 
social c/ box e gabinete, sala 2 amb, cozinha planejada, lavand 
c/ armários, 2 vagas independentes de garagem, salão de festas 
R$ 450.000,00 

CA00946 - COND. FECHADO - LINDA CASA - AT: 300M² - AC: 
240M² ,ÓTIMO ACABAMENTO, TODOS OS CÔMODOS C/ AR-
MÁRIOS, ESCRITÓRIO, COZ PLANEJA, ESCADAS EM MAR-
MORE TRAVERTINO, AQUECEDOR SOLAR...R$ 980.000,00



TEMOS MAIS CADASTRO DE IMÓVEIS: CASAS EM CONDOMÍNIO, 
APARTAMENTOS, CHÁCARAS E GALPÕES INDUSTRIAIS PARA VENDA E LOCAÇÃO

PROPRIETÁRIOS DE IMÓVEIS PARA ALUGAR, TEMOS OS MELHORES 
INQUILINOS E OS MELHORES FIADORES, SE O CHIDO ALUGA, ESTÁ BEM ALUGADO!!!

OPORTUNIDADE ALUGA 

Apartamento em cond fechado em itaici com 03 dorm, próximo da saída da cidade,com 
total segurança portaria 24hrs, lazer com playground,quadra esportiva, quiosque,salão 

de festa. conforto para você e sua família. R$1000,00 + cond R$165,00 + iptu
 

IMÓVEIS PARA ALUGAR

CASAS

1 DORMITÓRIO  ALUGA

MOACIR ARRUDA CA02498
CASA INDEPENDENTE ,02 COMODOS, 01 DORM,COZINHA,WC,LAVANDERIA E 
GARAGEM P/ CARRO PEQUENO.
R$ 750 + IPTU

2 DORMITÓRIOS  ALUGA

PAU PRETO – CA1674 - 02 DORM. (01 SUITE), SALA, COPZ, COINHA, WC, LAVAN-
DERIA, QUINTAL E 01 VAGA COBERTA. R$ 1.200,00 + IPTU

3 DORMITÓRIOS  ALUGA

JD. BELA VISTA – CA02497 - CASA EM CONDOMÍNIO FECHADO: 03 DORM. (01 
SUITE), SALA 02 AMB., COZINHA, DESPENSA, QUINTAL, ESPAÇO GOURMET C/ 
CHURRASQUEIRA E GARAGEM. R$ 1.800,00 + COND. + IPTU

V. FURLAN – CA02520 - TÉRREA: 03 DORM. (01 SUITE), SALA, COZINHA, WC, 
QUINTAL E VAGA PARA 02 AUTOS. R$ 1.200,00 + IPTU

JD. ADRIANA – CA02531 - Casa térrea: 03 dorm. (01 suite), sala, cozinha, WC. A.s., 
lavanderia, portão eletrônico e vaga coberta p/ 02 autos. AT: 130M²

ALPES SUÍÇO – CA02519 - SOBRADO: 04 DORM. (01 SUITE C/ CLOSET) TODOS COM 
VARANDA, SALA (02 AMB.), COZINHA PLANEJADA, DESPENSA, 02 WC, PISCINA 
E VAGA COBERTA PARA 03 AUTOS. PORTÃO ELETRÔNICO. R$ 3.500,00 + IPTU

APARTAMENTO ALUGA 

JD. ALICE – AP00583 02 DORM, SALA, WC, COZ, AREA DE SERVIÇO E 01 VAGA 
COBERTA.
R$ 1.100,00 + COND. + IPTU

CENTRO – AP00584 - 02 DORM. (01 SUITE), SALA, WC, COZINHA, LAVANDERIA E 
01 VAGA. R$ 1.500,00 + COND. + IPTU

JARDIM TROPICAL  AP00578 - 03 DORM (01 C/ARMARIOS),01wc,sala,cozinha,sala com 
sacada,lavanderia,01 vaga,área de lazer e portaria 24hrs R$ 1400,00 + COND R$ 270,00

CENTRO – AP00505 - 03 DORM. (01 SUITE), SALA, WC, COZINHA PLANEJADA, 
LAVANDERIA C/ ARMARIOS E 01 VAGA. R$ 1.600,00 + COND.

JD. PEDROSO – AP00273 - 03 DORM. (01 SUITE C/ ARMÁRIO), SALA, WC, COZINHA 
PLANEJADA, LAVANDERIA C/ ARMARIOS E 01 VAGA. R$ 1.300,00 + COND. + IPTU

CASAS PARA VENDAS

OPORTUNIDADE - MORADA DO SOL ,RUA ANT 59, 
CA02481 2 IMOVEIS ,TERRENO DE 250 M²
CASA 1. 02 DORM,SALA,02 WC,COZINHA,LAVANDERIA E AMPLO QUINTAL 
CASA 2 , 01 DORM,WC,COZINHA E LAVANDERIA. R$ 280.000,00 

JD FLORIDA CA02375 - 02 DORM, SALA, COZINHA, WC, CORREDOR COM LAVAN-
DERIA, CHURRASQUEIRA COBERTA E GARAGEM COBERTA P/ 02 AUTOS. a.t 125m² 
a.c 95m². R$ 270mil

JD PAULISTA II CA02429. FRENTE 01 DORM, SALA, COZINHA, WC E VAGA P/01 AUTO
FUNDOS 01 DORM, SALA, COZINHA E WC. AT 150 M² A.C 125M². R$ 297MIL

CIDADE JARDIM – CA02488 - 02 DORM., SALA, COZINHA PLANEJADA (02 AMB.), 
WC, LAVANDERIA, ÁREA DE LUZ, QUINTAL NOS FUNDOS, 02 VAGAS DE GARAGEM 
(01 COBERTO) E PORTÃO ELETRÔNICO. AT: 150m² / AC: 75m². R$ 290.000,00

PQ. RES. INDAIÁ – CA02516 - 01 DORM., SALA, COZINHA, WV, LAVANDERIA, CHUR-
RASQUEIRA E VAGA PARA 01 AUTO COBERTO. AT: 125m² / AC: 87m². R$ 250.000,00

PQ. RES. INDAIÁ – CA02527 - CASA EM CONDOMÍNIO FECHADO: 03 DORM. (01 
SUITE), SALA, COZINHA, WC, LAVANDERIA, QUINTAL C/ CHURRASQUEIRA, 01 
VAGA COBERTA, ACABAMENTO EM PORCELANATO. R$ 420.000,00

JD MARINA CA02423 - CASA NOVA, 03 DORM (01SUÍTE) COZINHA,SALA 02 AMB, 
ESPAÇO GOURMET, GARAGEM P/02AUTOS E QUINTAL. 150 A.T. R$ 390.000,00

JD AMÉRICA CA02444 - 03 DORM (01SUÍTE), SALA 02 AMB, COZINHA PLANE-
JADA, 01 WC SOCIAL, 01WC SERVIÇO, AREA DE SERVIÇO AMPLA ,PISCINA 
AQUECIDA C/ CASCATA E ILUMUNAÇÃO LED, EDÍCULA C/CHURRASQUEIRA E 
VAGA P/ 02 AUTOS
AT 250 M² A.C 170M². R$ 435 MIL

CIDADE NOVA CA02446 - 03 DORM (01 SUÍTE), SALA ESTAR,S ALA JANTAR, 
COZINHA,WC, LAVANDERIA NOS FUNDOS. ÁREA COBERTA E DUAS VAGAS.
A.T 400 m² A.C 200m². R$ 530.000,00

VILA SUÍÇA CA02363 - SOBRADO: 03 SUÍTES COM CLOSET, SALA 04 AMB, WC 
SOCIAL, COPA, COZINHA, CHURRASQUEIRA COBERTA, PISCINA, GARAGEM P/ 03 
AUTOS COBERTA, ACEITA FINANCIAMENTO. SEM PERMUTA. AT 352 m² A.C 280m²
R$ 650mil
 
ALPES SUIÇOS CA02364 - 03 DORM (01 SUÍTE) C/CLOSET, SALA DE VISITA 03 
AMB, LAVANDERIA, CHURRASQUEIRA, QUINTAL, GARAGEM P/ 02AUTOS (UMA 
COBERTA)
AT 400m²   A/C 280m². R$ 700MIL

CHÁCARA AREAL CA02422

Casa. - 04 DORM (02SUÍTES), C/ ARMARIOS, SALA ESTAR, SALA JANTAR, COZINHA 
C /ARMARIOS, LAVABO, WC, LAVANDERIA, CHURRASQUEIRA.
01 COMODO C/ WC, PISCINA E VAGA COBERTA P/ 04 AUTOS
AT 430 m² A.C 298 m². R$ 850mil

CHACARA LAGOS DE SHANADU CH00301 - 03 dorm (01suíte), sala 02amb, WC, 
cozinha, varanda, piscina (4x7) vaga coberta p/02 autos, casa caseiro e edícula.
At 5.200 m² / a.c 250m². R$ 950.000,00

VILA SUÍÇA CA02478 - SOBRADO: PARTE SUPERIOR - 04 DORMs. (SENDO 
01 SUITE MASTER, 01 SUITE - TODOS COM ARMÁRIO), WC E SALA INTIMA. 
PARTE INFERIOR: SALA 02 AMBIENTES, LAVABO, SALA JANTAR, COZINHA 
COM ARMÁRIO, ÁREA SERVIÇO, DESPENSA, CHURRASQUEIRA, PISCINA, 
WC, SALA DESPEJO E VAGA PARA 04 AUTOS (SENDO 02 COBERTOS). 
A Q U E C E D O R  S O L A R ,  B O I L E R  E  P O R T Ã O  A U T O M Á T I C O . 
AT: 300m² / AC: 325,95m². R$ 800.000,00

J D  S E V I L H A  C A 0 2 4 5 3  -  S A L A  0 3  A M B , 0 3  D O R M  ( 0 1  S U Í T E 
MASTER),LAVANDERIA,COZINHA,WC E GARAGEM AT 260 / AC 280.R$640.000,00

JD. DO VALE II – CA02489 - SOBRADO: 03 DORM., SALA, COZ., 02 WC, LAVAN-
DERIA, 02 VAGAS COBERTAS E PORTÃO ELETRÔNICO. AT: 135m² / AC: 137m². 
R$ 350.000,00

CHÁCARA ITUPEVA – CH00291 - 03 DORM (01 SUITE), SALA, COPA/COZINHA, 02 
WC, GARAGEM. AT: 1.315m² / AC: 120m². R$ 300.000,00. 

TERRENO ADEMAR DE BARROS. ÓTIMA LOCALIZAÇÃO . TR00704 
250 M²  PLANO. COM CASA ANTIGA . 300 MIL
TERRENO JD PRIMAVERA TR00656. 136 M² . R$ 140 MIL
TERRENO VILA SUÍÇA TR00670. A T 300 M² (MURADO) . R$ 260MIL
TERRENO JD. MORADA DO SOL (TR00698)
TERRENO DE 184m². R$ 96.000,00
ALTO DA BELA VISTA – TR00692
LOTEAMENTO FECHADO A PARTIR DE 250m²
ENTRADA + PARCELAS (ATÉ 36x)
PQ. RES. INDAIÁ – TR00679
LOTEAMENTO FECHADO A PARTIR DE 200m².
ENTRADA + PARCELAS (ATÉ 84x)
JD. UNIÃO – TR00677
LOTEAMENTO ABERTO A PARTIR DE 150m².
ENTRADA + PARCELAS (ATÉ 36x)
JD. DO IMPÉRIO – TR00678
LOTEAMENTO FECHADO A PARTIR DE 150m².
ENTRADA + PARCELAS (ATÉ 84x)

TEMOS MAIS IMÓVEIS CADASTRADOS  , VISITE NOSSO SITE :
WWW.CHIDOVENDE.COM.BR 

VENDO CARRO

VAN TRANSIT FORD (NOVA) ANO 2013 - COMPLETA, 14 LUGARES, LICENCIADA, 
IPVA. NEGOCIA. (19) 3875-2215 / (19) 99696-8732

VENHA TRABALHAR NA IMOBILIÁRIA CHIDO VENDE.
A PRIMEIRA IMOBILIÁRIA DE INDAIATUBA HÁ 42 ANOS.

SALÕES E SALAS ALUGA

SALÃO CENTRO – SL00189 - OTIMA LOCALIZAÇÃO NO CENTRO DA CIDADE C/ 02 
WC, LAVANDERIA, DEPÓSITO E ESCRITORIO.

RUA 15 DE NOVEMBRO Nº 430 - SALÃO AMARELO 

SALA COMERCIAL CENTRO – SL00252 - 25M²C/ WC. - R$1.100,00 + COND. 
+ IPTU. 

SALA COMERCIAL CENTRO – SL0155 - 20m² C/ WC. - R$ 600 + COND. + IPTU

SALAS COMERCIAIS, ÓTIMA LOCALIZAÇÃO

RUA VOL JOÃO DOS SANTOS
LOCAÇÕES POR HORA, DIÁRIA, SEMANAL E MENSAL.
PARA AULAS PARTICULARES, TREINAMENTOS, NEGOCIAÇÕES, ENTREVIS-
TAS, PALESTRAS E REUNIÕES. R$ 15,00 POR HORA 
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TEMOS MAIS CADASTRO DE IMÓVEIS: CASAS EM CONDOMÍNIO, 
APTOS, CHÁCARAS E GALPÕES INDUSTRIAIS PARA VENDA E LOCAÇÃO

PROPRIETÁRIOS DE IMÓVEIS PARA ALUGAR, TEMOS OS MELHORES 
INQUILINOS E OS MELHORES FIADORES, SE O CHIDO ALUGA, ESTÁ BEM ALUGADO!!!

SALAS COMERCIAIS, ÓTIMA LOCALIZAÇÃO
RUA VOL JOÃO DOS SANTOS
LOCAÇÕES POR HORA,DIÁRIA,SEMANAL E MENSAL
PARA AULA PARTICULARES,TREINAMENTOS,NEGOCIAÇÕES,ENTREVI
STAS, PALESTRAS E REUNIÕES.
R$ 15,00 POR HORA 

SALA COMERCIAL CENTRO – SL0155
20m² C/ WC.
R$ 600 + COND. + IPTU

OPORTUNIDADE ALUGA 

Apartamento em cond fechado em itaici com 03 dorm, 
próximo da saída da cidade,com total segurança portaria 24hrs, 

lazer com playground,quadra esportiva, quiosque,salão 
de festa. conforto para você e sua família

R$1000,00 + cond R$165,00 + iptu
 
CASA ALUGA

MOACIR ARRUDA CA02498
CASA INDEPENDENTE ,02 COMODOS, 01 DORM, COZINHA, WC, LAVAN-
DERIA E GARAGEM P/ CARRO PEQUENO.
R$ 750 + IPTU

OPORTUNIDADE!!!
MORADA DO SOL ,RUA ANT 59,   CA02481 
2 IMOVEIS ,TERRENO DE 250 M²
CASA 1. 02 DORM,SALA,02 WC,COZINHA,LAVANDERIA E AMPLO 
QUINTAL 
CASA 2 , 01 DORM,WC,COZINHA E LAVANDERIA.
R$ 280.000,00 

APARTAMENTO PARA LOCAÇÃO

APARTAMENTOS 02 DORMITÓRIOS ALUGA

JD. ALICE – AP00583
02 DORM, SALA, WC, COZ, AREA DE SERVIÇO E 01 VAGA COBERTA.
R$ 1.100,00 + COND. + IPTU

CENTRO – AP00545
02 DORM, SALA, WC, COZ, AREA DE SERVIÇO E 01 VAGA.
R$ 1.300,00 + COND.

CENTRO – AP00584 - 02 DORM. (01 SUITE), SALA, WC, COZINHA, LA-
VANDERIA E 01 VAGA. R$ 1.500,00 + COND. + IPTU

APARTAMENTOS 03 DORMITÓRIOS ALUGA

JARDIM TROPICAL  AP00578
03 DORM(01 C/ARMARIOS)01wc,sala,cozinha,sala com sacada,lavanderia,01 
vaga,área de lazer e portaria 24hrs R$ 1400,00 + COND R$ 270,00

CENTRO – AP00505
03 DORM. (01 SUITE), SALA, WC, COZINHA PLANEJADA, LAVAN-
DERIA C/ ARMARIOS E 01 VAGA
R$ 1.600,00 + COND.

JD. PEDROSO – AP00273
03 DORM. (01 SUITE C/ ARMÁRIO), SALA, WC, COZINHA PLANE-
JADA, LAVANDERIA C/ ARMARIOS E 01 VAGA
R$ 1.300,00 + COND. + IPTU

APARTAMENTOPARA VENDA

JD MORADA DO SOL AP00554
02 DORM,WC,COZINHA,LAVANDERIA,SALA E 01 VAGA.
PORTÃO ELETRONICO.  03º ANDAR.
R$ 170MIL COND R$ 88,00

JD MONTE VERDE AP00562
02 DORM (01SUÍTE) NOVO ACEITA FINANCIAMENTO MEDIANTE 
50MIL DE ENTRADA.
R$ 220.000,00

JD OLINDA AP 00525
03 DORM (01SUÍTE), SALA 02 AMB,01WC,COZINHA,LAVANDER
IA,VARANDA, 
02 VAGAS . 73M² 
R$ 320MIL

CIDADE NOVA II  AP00547
03DORM(01SUÍTE),SALA,COZINHA,LAVANDERIA,WC02 VAGAS. 
DOC OK.  90M² 345 MIL

JD SANTA RITA AP 00537
EXCELENTE APARTAMENTO.
03 DORM (01SUÍTE) ,SALA 02  AMB,WC,  COZINHA,A/S, 
VARANDA,COZINHA,02 VAGAS
102m²
430MIL

PQ. SÃO TOMAZ DE AQUINO AP00556
ÓTIMA LOCALIZAÇÃO!!!!
03 DORM (01SUÍTE),SALA,COZINHA,WC,LAVANDERIA,VARANDA 
E 02 DUAS VAGAS. AREA TOTAL 123m²
R$480 MIL

TERRENO ADEMAR DE BARROS
ÓTIMA LOCALIZAÇÃO 
TR00704 
250 M²  PLANO. COM CASA ANTIGA 
300 MIL

TERRENO JD PRIMAVERA TR00656
136 M² R$ 140 MIL

JD. POMPÉIA – AP00576
EMPREENDIMENTO NOVO - PREVISÃO ENTREGA 03/2015
AU: 85,91m²
03 DORMITÓRIOS (SENDO 01 SUITE), SALA 02 AMBIENTES, CO-
ZINHA, WC, ÁREA SERVIÇO, TERRAÇO GOURMET E 02 VAGAS 
PARA AUTO. R$ 488.000,00

LANÇAMENTO EM SALTO – AP00566
02 OU 03 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, WC, LAVANDERIA, 
TERRAÇO GOURMET E VAGA DESCOBERTA.
ENTRADA + PARCELAS (EM 36x)
CONSULTE-NOS PARA MAIORES INFORMAÇÕES.

TEMOS MAIS IMÓVEIS CADASTRADOS, 
VISITE NOSSO SITE:WWW.CHIDOVENDE.COM.BR 

VENDO CARRO

VAN TRANSIT FORD (NOVA) ANO 2013 
COMPLETA, 14 LUGARES, LICENCIADA. IPVA.

NEGOCIA (19) 3875-2215 / (19) 99696-8732

VENHA TRABALHAR NA IMOBILIÁRIA CHIDO VENDE.
A PRIMEIRA IMOBILIÁRIA DE INDAIATUBA HÁ 42 ANOS.

SALÕES E SALAS ALUGA

SALÃO CENTRO – SL00189 - OTIMA LOCALIZAÇÃO NO CENTRO DA 
CIDADE C/ 02 WC, LAVANDERIA, DEPÓSITO E ESCRITORIO.

RUA 15 DE NOVEMBRO Nº 428 - SALÃO AMARELO 

SALA COMERCIAL CENTRO – SL00252
25M²C/ WC.
R$1.100,00 + COND. + IPTU. 
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CASAS - VENDE-SE

M. SOL. CASA EM LOTE DE 250M² COM 03 
DORMITÓRIOS CONSTRUIDA NOS FUNDOS E 
GRANDE ÁREA LIVRE NA FRENTE POR PREÇO 
IMPERDÍVEL APENAS:R$220.000,00.  CORRA!!! 
F= 19-3017-2608/99762-7997
M. SOL. CASA EM LOTE DE 250M² COM 
01 DORMITÓRIO, SALA, COZ, WC, CONS-
TRUIDA NOS FUNDOS E GRANDE ÁREA 
LIVRE NA FRENTE POR PREÇO IMPERDÍVEL 
APENAS:R$200.000,00.  CORRA!!! F= 19-3017-
2608/99762-7997
JD DO VALLE. 02 DORM (01 SUITE C/ ARMÁRIO 
EMBUTIDO) COZ PLANEJADA, GARAGEM P/ 
03 AUTOS, EDÍCULA NOS FUNDOS. ÓTIMO 
ACABAMENTO; APENAS: R$280.000,00 F= 19-
3017-2608/99762-7997 AINDA ESTÁ SENTADO 
AMIGO? CORRA!!!
M.SOL-RUA-17- 03 CÕM C/ ENT P/ AUTOS. 
R$130.000. CORRA!!! F= 19-3017-2608/99762-7997
NAIR MARIA SALTO SP.02 CÕMODOS E WC EM 
LOTE DE 180M² APENAS R$115.000,00 QUITA-
DO. F= 19-3017-2608/99762-7997
NAIR MARIA SALTO SP.EDÍCULA C/02 CÕ-
MODOS E WC EM LOTE DE 180M² APENAS 
R$105.000,00+ 38 X R$370,00 F= 19-3017-
2608/99762-7997
M. SOL. RUA 67. 01 CÔMODO GIGANTE COM 
WC, R$ 125.000,00 URGENTE!!  F= 19-3017-
2608/99762-7997 .VÁ ZUNINDO!!
M. SOL. RUA 68 02 DORM, SALA, COZ, WC LA-
VAND, MEZANINO NOS FUNDOS. R$ 150.000,00 
URGENTE F= 19-3017-2608/99762-7997
JD.LAGUNA-(SALTO-SP)02DORM-SALA-
-COZ-WC-LAVA-ENTRA PARA 02 AUTOS.
R$165.000,00 AC.FINANCIAMENTO.CORRA!!! 
F= 19-3017-2608/99762-7997

JD.LAGUNA-(SALTO-SP)02DORM-SALA-
-COZ-WC-LAVA-ENTRA PARA 02 AUTOS.
R$170.000,00 AC.FINANCIAMENTO.COR-
RA!!!
F= 19-3017-2608/99762-7997
JD.LAGUNA-(SALTO-SP)02DORM-SALA-
-COZ-WC-LAVA-ENTRA PARA 02 AU-
TOS.R$160.000,00 CORRA!!F= 19-3017-
2608/99762-7997
RUA-86 M.SOL ÓTIMACASA COM 02 DOR-
MITÓRIOS, SALA, COZ, WC LAVANDERIA, 
GARAGEM P/02 AUTOS +SOBRADINHO 
NOS FUNDOS APENAS :R$235.000,00. 

TERRENOS-VENDE-SE

NAIR MARIA SALTO SP. 180M² R$63.000,00 + 
77 X R$490,00  F= 19-3017-2608/99762-7997
NAIR MARIA SALTO SP. 180M² R$85.000,00 
ACEITA FINANCIAMENTO. F= 19-3017-
2608/99762-7997
JD LAGUNA.150² R$80.000,00 CORRA!!! F= 
19-3017-2608/99762-7997
M.SOL RUA 39 125M² R$115.000,00. F= 19-
3017-2608/ 99762-7997CORRA!!
M.SOL RUA 80 125M² R$105.000,00. F= 19-
3017-2608/ 99762-7997CORRA!!
JD.COLIBRIS. 185M² R$ 115.000,00 ACEITA 
FINANCIAMENTO. F= 19-3017-2608/ 99762-
7997 VÁ JÁ. !!!!

EXIJA A CREDENCIAL 
DO SEU CORRETOR!

VERIFIQUE OUTRAS 
OPÇÕES E FOTOS NO 

FACEBOOK - 
PREDIALIMOVEIS.
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CADASTRE SEU IMÓVEL CONOSCO E GANHE UM BRINDE ! 

ÓTIMA OPORTUNIDADE

ESTAMOS CADASTRANDO INTERES-
SADOS EM COMPRAR APTOS COM: 3 

DOMS, SENDO 1 SUITE, 2 VAGAS DE GA-
RAGEM, COM AREA DE LAZER COMPLE-

TA. ÓTIMA LOCALIZAÇÃO NA CIDADE. 

TERRENOS

TE00068 - TERRENO - Venda - JD. VENEZA 
R$ 92.000,00 - 150,00 m² total
TE00067 - TERRENO - R$ 220.000,00 -  
PARQUE DAS BANDEIRAS - 1.000,00 m² 
total
TE00122 - TERRENO - R$ 413.000,00 - JAR-
DIM RESIDENCIAL VILA SUIÇA - 400,00 
m² total
TE00098 - TERRENO - R$ 340.000,00 - VL. 
SUIÇA - 400,00 m² total
TE00123 - TERRENO - R$ 235.000,00 - Pq. 
das Bandeiras - 1.000,00 m² total

CASAS

CA00104 - R$ 400.000,00
BELA VISTA 3 dorms | 1 suíte | 2 vagas | 2 
salas | 1 banheiro 118,00 m² const. | 250,00 
m² útil
CA00103 - R$ 435.000,00
BELA VISTA 3 dorms | 1 suíte | 2 vagas | 2 
salas | 1 banheiro 138,00 m² const. | 250,00 
m² útil
CA00100 - R$ 220.000,00
VL.BRIZOLA 1 dorm | 1 sala 60,00 m² const. 
| 125,00 m² útil

APARTAMENTOS DE 70M²  COM 
3DORM 1 SUÍTE E  2 VAGAS DE GA-
RAGEM, NO NONO ANDAR, SOL DA 
MANHÃ, PLANEJADO NA COZINHA, 
SUITE E BANHEIRO SOCIAL. R$ 
287.000,00

E TAMBÉM 63M² COM 3DORM 1SUÍTE 
E 1 VAGA DE GARAGEM- ÁREA DE 
LAZER COMPLETA ; PISCINA, SAU-
NA, SALA DE GINASTICA , QUADRA 
POLIESPORTIVA.  VALORES ABAIXO 
DO MERCADO; R$ 260.000,00

CA00116 - R$ 400.000,00
VISTA VERDE 3 dorms | 1 suíte | 1 sala | 1 
banheiro 110,00 m² const. | 175,00 m² útil
CA00111 - R$ 440.000,00
JD. REGINA 3 dorms | 1 suíte | 1 vaga | 2 salas 
| 1 banheiro 162,00 m² const. | 258,00 m² útil
CA00123 - MONTE VERDE R$ 310.000,00
3 dorms | 1 suíte | 2 vagas | 1 sala | 1 banheiro 
80,00 m² const. | 125,00 m² útil
CA00118 - COND. MONTREAL - R$ 430.000,00
3 dorms | 1 suíte | 1 vaga | 2 salas 104,00 m² 
const. | 150,00 m² útil
CA00128 - JD. FLORENÇA R$ 300.000,00
JD. FLORENÇA 3 dorms | 1 suíte | 2 vagas | 
2 salas | 1 banheiro 110,00 m² const. | 150,00 
m² útil
CA00153 - R$ 665.000,00 - PORTAL DOS 
IPES - 4 dorms | 3 suítes | 2 vagas | 2 salas | 
241,00 m² const. | 300,00 m² útil
CA00152 - R$ 1.170.000,00 - PORTAL DOS 
IPÊS - 4 dorms | 2 vagas | 2 salas | 268,00 m² 
const. | 300,00 m² terreno
CA00150 -  R$ 450.000,00 - CIDADE NOVA II 
3 dorms | 1 suíte | 1 vaga | 2 salas 104,00 m² 
const. | 150,00 m² útil
CA00149 -  R$ 460.000,00 - JD. REGINA 3 
dorms | 1 suíte | 2 vagas | 1 sala  | 145,00 m² 
const. | 250,00 m² útil
CA00151 -R$ 440.000,00 - JD. REGINA - 3 
dorms | 1 suíte | 2 vagas | 120,00 m² const. | 
250,00 m² útil

SALA

SA00005 - SALA - R$ 275.000,00 - CENTRO 
- 40,00 m² útil

LOCAÇÃO

AP00053 APARTAMENTO  R$2.000,00
PATIO ANDALUZ 3 dorms | 1 suíte | 2 salas 
84,00 m² útil
GL0003 GALPAO R$ 6.000,00
SL00005 SALAO R$ 1.200,00
SL00001 SALAO R$ 6.000,00135,00 m² 
const. - CENTRO
AP00067 APARTAMENTO R$ 1.700,00
PÁTIO ANDALUZ 2 dorms | 1 suíte | 2 vagas 
| 2 salas | 1 banheiro 68,00 m² útil
AP00085 APARTAMENTO R$ 1.700,00
COND. GRANDVILLE 3 dorms | 1 suíte | 2 
vagas | 1 sala | 1 banheiro 70,00 m² útil

CA00146 - CASA - Locação  - JARDIM ESPLA-
NADA  - R$ 5.000,00  - 360,00 m² útil | 361,90 
m² const. - Piso Inferior: sala de visita, sala 
de jantar, lavabo, escritório, jardim de inverno, 
cozinha planejada, lav. coberta, quartinho com 
armários e banheiro social; Piso superior: Sala de 
TV, 4 dormitorios planejados, sendo 3 com suíte 
e 1 possui closet; Parte externa: Churr., piscina 
com cascata, chopeira, pequeno jardim na frente!
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TEMOS OPÇÕES  EM TODOS OS CONDOMINIOS E BAIRROS DA CIDADE. CONSULTE - NOS

CHÁCARAS VENDE

CH2340 – Vale das Laranjeiras – 03 dorms(02 suites), sala, 
cozinha planejada, salão de jogos, sala de TV, escritório, piscina, 
Campo de futebol e Casa de Hospede  .AT/3 .000m²  .AC/ 600m²  
.R$ 850 .000,00
CH2383 – Terras de Itaici - 03 dorms(01 st), sala 02 amb, cozinha, 
lavanderia, piscina e churrasqueira  .AT 1 .000m²  .AC/ 250m²  .R$ 
700 .000,00 
CH2312 – Mosteiro de Itaici - 04 suites, sala 03 amb c/ varanda, 
sala de jantar, lavabo, coz . planejada, lavanderia, despensa, pis-
cina c/churrasqueira completa, casa de caseiro, quadra de tênis, 
campo de Futebol, baias e poço artesiano.AT.10 .000m²  .AC/ 
700m²  .R$ 1 .500 .000,00
CH2224 – Terras de Itaici – 03 suites, lavabo, sala 02 ambientes, 
escritório, cozinha planejada, piscina, churrasqueira, murada com 
portão eletrônico  .AT/ 1 .000m².AC/ 250m²  .R$ 750 .000,00
CH2171 – Terras de Itaici – 03 dorms( 01 st), sala 02 ambientes, 
cozinha, lavanderia, piscina e churrasq..AT/1.000m².AC/ 160m²  
.R$ 550 .000,00 .
CH2375 – Terras de Itaici – 03 dorms(01 st),sala 02 ambs, cozinha, 
lavanderia, dep . De empregada, piscina e churrasqueira completa  
.AT 1 .000m²  .AC/ 250m²  .R$ 650 .000,00

CASA VENDE

CA0104 – Res .Vila Suiça – 03 suites, sala 02 ambs, escritório, 
sala p/Tv, coz. americana c/móveis, lavan., churrasq.,piscina em 
alvenaria  .AT/ 360m²  .AC/240m²  .R$ 890 .000,00 
CA0135 – Maison Du Park – 04 suites (todas c/closet sendo 01 
master), sala 03 amb., escritório, lavábo, sala intima(piso superior), 
cozinha americana c/móveis, despensa, área de serviço, piscina 
em alvenaria  .AT/495m²  .AC/440m²  .R$ 1 .970 .000,00 .

CA2172 – Jardim Turim – 03 dorms(1 st), sala, cozinha e lavanderia  
.AT/ 150m²  .AC/ 100m²  .R$ 260 .000,00
CA0051 – Chácaras Areal – 04 suites(01 master), lavábo, sala 03 
ambientes(jantar, Tv, visita) escritório, cozinha planejada, lavanderia 
com AE, piscina, churrasqueira com WC, despensa (casa totalmente 
mobiliada)  .AT/ 430m²  .AC/ 380m²  .R$ 900 .000,00
CA0144 – Vista Verde – 03 dorms(01 st .c/Closet), lavabo, sal 02 
ambs ., coz. americ., piscina  .AT/178m²  .AC/ 160m²  .R$ 685 .000,00
CA0234 – Jardim América – 02 dorms(01 st), sala 02 ambs, sala 
de jantar, cozinha planejada, lavanderia, portão eletrônico.AT/250m  
.AC/160m.R$ 450.000,00.

APARTAMENTO VENDE 

Apto2172 – Jardim Morumbi – 02 dorm, sala, cozinha e WC com 
armários  .R# 150 .000,00
Apto0062 – Edifício Tuiuti – 02 dorms(01 st), sala, cozina, WC e 
lavanderia , 01 vaga de garagem  .R$ 270 .000,00
Apto0026 – GUARUJÁ – ENSEADA (MOBILIADO) 02 DORMS(01 
ST), SALA, COZINHA, LAVANDERIA , CHURRASQUEIRA NA 
VARANDA, 02 VAGAS DE GARAGEM, PISCINA AQUEC  . CHUR-
RASQUEIRA  .R$ 450 .000,00 .
 

TERRENO VENDE

TE0050 – Jardim Paradiso – 03 lotes juntos, localização privilegiada, 
708m², 550m² e 420m² .R$ 1.100,00 
TE2379 – Chácaras Alvorada –1 .000m² .R$ 200 .000,00
TE1025 –Terras de Itaici – 1 .000 m²  .R$ 220 .000,00 c/asfalto pago .
TE2367 – Alto de Itaici  .415m²  .R$ 230 .000,00
TE0043 – Terras de Itaici – 2 lote juntos – 1.000m² cada.R$ 230 
.000,00(cada) .
TE0053 – Colibri 150m²  .R$ 105 .000,00

TE0026 –Vila Rica – 150m²   .R$ 105 .000,00
TE0050 – Jardim Regente -  310m²  .R$ 220 .000,00
TE 0858 – Vale das Laranjeiras – 4 .400m²    .R$ 450 .000,00m²
TE0013 – Jardim dos Laranjais – 9 .000m²  .R$ 450 .000,00
TE0026 – Helvetia Park I – 576m2  .R$ 440 .000,00
TE0028 – Jardim dos Laranjais – 3 .000m²  .R$ 280 .000,00

GALPÃO VENDE –SALTO

GA0026 – AT/1 .400m² e 950m² AC- Totalmente regularizado  .R$ 
1 .500 .000,00 . Aceita 40% em imóvel .

CASA LOCAÇÃO

CA0008 – Moradas de Itaici – 03 dorms(01 st) com AE, sala, 
cozinha, lavanderia e garagem coberta 02 autos  .R$ 1 .700,00 
(incluso condomínio e IPTU) . 

CHÁCARA LOCAÇÃO

CH0053 – Terras de Itaici – 03dorms(02st), sala 03 amb c/ lareira, 
cozinha americana com AE, banheiro, lav., piscina  .R$ 3 .300,00 .
CH0063 – Terras de Itaici- 03 dorms(01 st), sala 02 ambientes, 
cozinha, lavanderia e piscina e churrasqueira  .R$ 2 .700,00 .

APARTAMENTO LOCAÇÃO

Apto0041 – Vertentes de Itaici – 03 dorms(01 st), sala, cozinha, 
lavanderia e garagem  .R$ 1 .500,00
Apto 0117 - Edifício Kellen – 03 dorms (01 st), sala, cozinha, 
lavanderia e garagem   .R$ 2 .200,00 
Apto0031 – Azaléia – 02 dorms, sala cozinha e lavanderia   .Mo-
biliado  .R$ 1 .000,00
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TERRENOS 

Terreno Jd. Morada do Sol, 187m² - R$100.000,00
Terreno no Jardim Belo Horizonte, 150 m²- R$ 160.000,00 
Terreno Jardim Park Real 150m² condomínio fechado 
R$ 18.000,00 entrada mais parcelas 
Terreno no Jardim Colibris – 250 m² (comercial) R$ 
175.000.00
Terreno no Jardim São Paulo – 300 m² - R$190.000,00 
Apartamento – (oportunidade) 2 dormitório, sala em L, 
cozinha, lavanderia e uma vaga coberta – 162m²- R$ 
196.000,00 – CECAP – em frente a Loja Bandeira 

CASAS 

BAIRRO SÃO JOSE - SALTO / sp,terreno com 
150m²,construção 129m²02 dormitórios,cozinha grande, 
banheiro com box blindex, pastilha de vidro, sala de jantar, 
sala de TV, edicula area de serviço, acabamento em gesso, 
com ventiladores e luminárias, garagem para 02 carros 
com portão automático, 100% documentação okay, aceita 
financiamento bancário- R$ 200.000.00
Casa Jd. Morada do Sol – 2 Dorm., sala, cozinha, WC, 
edícula nos fundos e área de churrasqueira em cima – ótima 
localidade – R$170.000,00.
Casa Jd. Morada do Sol 3 aluguéis – R$ 200.000,00
Casa Morada do Sol – Próx. ao Sumerbol – terreno de 250 
m²- 4 cômodos na frente e 3 no fundo - R$ 220.000,00 – 
aceita carro no negócio. 
Casa no Jd. HUBERT - 2 quartos, sala, cozinha, garagem 
para 2 carros - próximo ao Parque Ecológico - R$ 280.000,00 
Casa no Jd. Paulista - 3 quartos, sala, cozinha – garagem 
para 2 carros – R$ 290.000.00 
Casa Morada do Sol, próximo ao Center Jeans – 2 
quartos, sala, cozinha, garagem - R$ 240.000.00 – aceita 
terreno no negócio
Casa Costa e Silva - 4 cômodos – R$ 180.000,00 
-  acei ta  ter reno como par te de pagamento. 
Sobrado próximo da Avenida 3 aluguéis, 3 cômodos no 
fundo, 3 cômodos na frente e 3 cômodos parte superior, 

VENDAS

SOBRADOS - MAISON BLANCHE -2 IMÓVEIS 
(LUCERNA E BERNA) -3 Suítes(1 Master) – 
Closet, Sacada, Armários, Sala 2 Amb – Home 
theater, Coz. Planejada c/ despensa. – Condo-
mínio fechado, Portaria 24 horas.

ALUGUEL

APTO – LONDON PLACE– 3 Dorm (Suíte) AE, 
Sala, Coz, WC, 1 Gar. - R$ 1.600,00 

SOBRADOS - MAISON BLANCHE - LUCER-
NA E BERNA– 3 Suítes (1 Master) – Closet, 
Sacada, Armários, Sala 2 Amb – Home theater, 
Coz. Planejada c/ despensa. = Condomínio 
fechado, Portaria 24 horas.

VENDAS     

CASAS COM 2 DORMITORIOS

COD.204 –JD. DOS COLIBRIS – R$195 MIL – 2dorms, 
sala, coz, wc, garagem para 2 carros.
COD.215 – JD.ITAMARACA - R$280 MIL – 2dorms(1st 
com banheira), sala, copa, coz, wc social, lavanderia 
coberta, garagem para 2 carros.
COD.218 – JD.REGENTE – R$220 MIL – 2dorms(1st), 
sala, coz, wc, lavanderia, garagem.

CASAS COM 3/4 DORMITORIOS

COD.301 – JD.BELA VISTA – R$600 MIL – 3dorms(1st), 
sala de estar e jantar, coz, wc social, lavanderia, varanda, 
churrasqueira, piscina, portão eletrônico, garagem para 2 
carros coberta e 2 descoberta.SOBRADO
COD.333 – VL.VERDE – R$360 MIL – 3dorms(1st), 
sala de estar e jantar, coz, wc, lavanderia, garagem 
para 2 carros.
COD.340 – JD.PAULISTANO – R$280 MIL – 3dorms(1st), 
sala, coz, wc social, lavanderia, garagem para 2 carros.
COD.351 – VL. M. HELENA – R$350 MIL – 3dorms(1st), 
sala de estar e jantar, hall de entrada, coz, wc social, 
lavanderia, quintal, garagem para 2 carros.
COD.353 – JD.VALENÇA – R$330 MIL – 3dorms(1st), 
sala, coz, wc social, lavanderia, dispensa, portão eletrô-
nico, garagem para 2 carros.
               
CONDOMINIOS FECHADOS – CASAS E TERRENOS
 
COD.304 – COND.VILLAGIO DE ITAICI – R$608 MIL 
– 3dorms(1st com closet), sala de estar e jantar, coz.
planejada, lavabo, wc social, dispensa, varanda, chur-
rasqueira, garagem para 2 carros.
COD.419 – COND.BEIRA DA MATA – R$870 MIL – 4sts, 
sala de estar e jantar , copa, coz, wc social, lavanderia, 
dispensa, piscina, varanda, churrasqueira, garagem.

TEMOS CASAS E APARTAMENTOS
FINANCIÁVEIS – CONSULTE- NOS!

APARTAMENTOS

AP.500 – JD.MARINA – R$250 MIL – 2dorms, sala, coz, 
wc, lavanderia, garagem para 2 carros.
AP.505 – JD.MORUMBI MIRIM - R$150 MIL – 2dorms, 
sala, coz, wc, as, garagem para 1 carro.
AP.517 – CIDADE NOVA – R$290 MIL – 2dorms(1st), 
sala, coz, wc, lavanderia, 1vaga na garagem.
AP.537 – JD.REGENTE – R$230 MIL – 2dorms(1st), 
sala, coz, wc, lavanderia, 1 vaga de garagem

Apartamentos  com 2 e 3 Dorms no Pátio Anda Luz
Temos apartamentos no Portal das Flores

TERRENOS

TE.05 – FRANCISCO DE PAULA LEITE – R$2.500.000,00 
– terreno com 2126m²  COMERCIAL              
TE.18 – JD. VENEZA – R$96 MIL – Terreno com 150m².
TE.29 – COND. TERRA NOBRE – R$215 MIL – Terreno 
com 336m².
TE.37- DISTRITO INDUSTRIAL – R$2.000.000,00 – 
terreno com 11.000m².
TE.38 – CENTRO – R$480 MIL – Terreno com 320m² .

CHACARAS

COD.715 – VIDEIRAS – R$1.000.000,00 – 4dorms(1st), 
sala de estar e jantar, coz 2 wc, lavabo, AS, dispensa, 
edícula, churrasqueira, piscina, quintal, casa de caseiro 
de 100m².
COD.738 – COLINAS I – R$650 MIL – 3dorms(2st), , coz, 
sala de estar e jantar, 2wc social, mesanino, garagem 
para 6 carros, quintal grande. FASE DE ACABAMENTO.
COD.743 – LARANJAIS – R$700 MIL – 2dorms, sala 
de estar e jantar, coz, wc social, lavanderia, deposito de 
bagunça, churrasqueira, portão eletrônico, aquecedor 
solar, poço. AT:3.000  AC:234
COD.745 – FOGUETEIRO – R$480 MIL – 2dorms(1st), 
sala, coz, wc social, varanda, as, edícula, churrasquei-
ra, piscina, campo, poço artesiano, casa de maquinas, 
garagem.

COD.746 – VALE DO SOL – R$380 MIL – 2dorms, sala, 
coz, wc social, lavanderia, quintal, piscina, garagem.

LOCAÇÃO – CASAS C/ 3,  2 E 1 DORMITÓRIOS

VL. VITÓRIA – R$5.000,00 – 2dorms(1st), sala, coz, 
wc, garagem para 2 carros, na frente salão co escritório 
e wc, ao lado terreno para estacionamento. SOBRADO.
JD.MONTE VERDE – R$2.500,00 – 2 dorms(1st com 
a/e), sala, coz, copa, AS, sacada grande, cerca elétrica, 
piscina 7x3, 5, garagem. 
VL.FURLAN – R$2 MIL -  3dorms(1st), sala, copa, coz, 
lavabo, wc social, escritório, lavanderia, edicula com wc, 
garagem.SOBRADO
JD.MORADA DO SOL – R$1.600,00 – 4dorms, sala, coz, 
2wc, lavanderia, garagem.SOBRADO
JD.KYOTO – R$1.300,00 – 2dorms(1st), sala, coz, wc, 
garagem para 2 carros.(perto do POLO/WALMART)
JD.PAULISTA – R$1.200,00 – 2dorms, sala, coz, wc, 
garagem.
COLINAS II – R$1.100,00 – 2dorms, sala, coz, wc, 
garagem.
CIDADE NOVA – R$1.000,00 – 2dorms, sala, coz com 
a/e, wc, sem garagem.
JD.MORADA DO SOL – R$1.000,00 – 2dorms(1st), 
sala, coz, wc com box blindex, as, 1 vaga de garagem.
PQ.DAS NAÇÕES – R$950,00 – 1dorm, sala, coz, wc, 
entrada para carro.
JD.MORADA DO SOL – R$700,00 – 1dorm, coz, wc.
PQ.DAS NAÇÕES – R$700,00 – 1dorm, coz, wc, entrada 
para moto.
JD.MORADA DO SOL – R$480,00 – 1dorm, coz, wc

APARTAMENTOS

S.LOURENÇO- R$1.600,00- ILLUMINARI - COBER-
TURA
VL.GRANADA – R$1.080,00 – 2dorms, sala, coz, wc, 
lavanderia, 1 vaga de garagem. NOVO
CIDADE NOVA – PATIO ANDA LUZ – R$1.500,00 – 
2dorms (1st), sala 2  ambientes, coz, wc social, 2 vagas 
de garagem.NOVO

S.LOURENÇO- R$1.600,00- ILLUMINARI - CO-
BERTURA
CIDADE NOVA – R$1.700,00 – 3dorms(1st) com 
a/e, sala, coz com a/e, wc, as com wc, 2 vagas de 
garagem.
VL N.S. CANDELARIA – R$2.000,00 – 3dorms(1 st 
com closet e hidro)wc social, lavabo, coz planejada, 
2 vagas de garagem.

CHACARAS

TERRAS DE ITAICI  - R$5 MIL – SUPERIOR 
:4sts(sendo 1 com closet/master) varanda
INFERIOR:1 st, escritório, sala de estar com lareira, 
sala de jantar, sala de TV, copa, coz, lavabo, embaixo 
da escada espaço de 2x2, , jardim de inverno, área 
gourmet completa, piscina 8x4, parquinho, pomar, 
poço semi – artesiano.
COLINAS II - R$4.500,00 – 3dorms(1st), sala de 
estar e jantar, coz planejada, wc, dispensa, escritório, 
varanda, quintal, piscina, churrasqueira, garagem 
grande.

SALÃO

JD.BRASIL - R$900,00 – salão com 80m² com wc
CIDADE NOVA – R$1.000,00 – 50m², wc, mezanino.
JD. DO VALE – R$1.100,00 – salão com 100m² e 1 
wc.	
JD. DO VALE – R$1.200,00 - salão com 90 m,  wc
JD.MORADA DO SOL – R$2.450,00 – Frente:48m², 
wc. Fundos: 100m², 6m de altura e mesanino com 
48m² e coz. Quintal c/área coberta e wc, rede trifásica, 
estacionamento para 3 carros.
CECAP – R$3.000,00 – salão com 112m², tendo 
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
ESTAGIÁRIO TÉCNICO MECÂNICO OU 
AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL
Cursando a partir do 2º módulo. Residir em 
Indaiatuba.
FISCAL DE LOJA
Ensino Médio, desejável experiência na função e 
possuir disponibilidade de horário para trabalho 
em escala. Residir em Indaiatuba.
GERENTE COMERCIAL
Com Graduação Completa, com experiência 
no segmento de tubos. Residir em Indaiatuba 
ou Salto.
GERENTE DE SEGURANÇA
Com Ensino Médio Completo, com experiência 
na função e na área de segurança patrimonial. 
Residir em Indaiatuba.
INSPETOR DE QUALIDADE
Com curso Técnico ou Gestão da Qualidade, com 
experiência na função, ferramentas da qualidade 
e conhecimentos em estatística, elaboração e 
interpretação de gráficos e domínio em pacote 
Office. Residir em Indaiatuba.
MOTORISTA CARRETEIRO
Com Ensino Médio Completo, habilitação “E”, 
curso MOPP atualizado, com experiência na 
função. Residir em Indaiatuba e Salto.
MONTADOR MULTIFUNCIONAL
Ensino Médio Incompleto, desejável experiência 
na função. Residir em Indaiatuba.
OPERADOR DE EMPILHADEIRA A GÁS
Com Ensino Médio Completo com experiência 
na função e empilhadeira a gás. 
Residir em Indaiatuba ou Salto.
OPERADOR DE EMPILHADEIRA
Com Ensino Médio Completo, com experiência 
na função e empilhadeira elétrica retrátil dispo-
nibilidade para trabalhar em turnos. Residir em 
Indaiatuba ou Salto.
OPERADORA DE CAIXA
Ensino Médio, desejável experiência na função e 
possuir disponibilidade de horário para trabalho 
em escala. Residir em Indaiatuba.
OPERADORA DE CAIXA PARA SHO-
PPING
Com Ensino Médio Completo, e disponibilidade 
de horário de trabalho. Residir em Indaiatuba.
OPERADOR DE FORNO
Com Ensino Médio Completo, com experiência 
na função. Residir em Indaiatuba.

OPERADOR DE LOJA
Com Ensino Médio, com disponibilidade total 
de horário de trabalho. Residir em Indaiatuba.

ORÇAMENTISTA
Com Graduação em Engenharia e experiência 
no segmento de serviços de limpeza. Residir 
em Indaiatuba.

PORTADOR COM DEFICIÊNCIA
Com Ensino Médio Completo, desejável experi-
ência na área de produção. Residir em Indaiatuba.

PORTEIRO 
Com Ensino Fundamental, com experiência na 
função. Residir em Indaiatuba.
REPOSITOR PARA SHOPPING
Com Ensino Médio Completo, experiência na 
função. Residir em Indaiatuba.
SUPERVISOR DE OPERAÇÕES
Graduação Superior Completa, com experiência 
em gestão de serviços de limpeza e manutenção. 
Para residir na  região do ABC. 
TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRA-
BALHO
Com Formação Técnica Completo, com experi-
ência na função. Residir em Indaiatuba.
VENDEDOR (A) PARA SHOPPING
Com Ensino Médio Completo, com experiência 
na função para trabalhar no Pólo Shopping, 
possuir disponibilidade de horário. Residir em 
Indaiatuba.

VENDEDORA PARA ACESSÓRIOS DE 
CARRO
Com Ensino Médio Completo, com experiência 
na função. Residir em Indaiatuba.
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Casa - 3 D., 2 vagas 
de garagem, sendo 1 
suíte com varanda, 3 
banheiros, coz. ame-
ricana, ampla sala de 
jantar, sala de estar, 
área de serviço, por-
celanato em toda área 
interna
Casa em Condomínio 
com 2 D., coz. com ar-
mários, banheiro com 
blindex R$ 295.000,00 
F. 98372-0000
Casa em construção 
na Vila Lopes – próx. 
ao Pq. Ecológico, com 
03 D., sendo 01 suíte, 
garag. p/ 02 carros. R$ 
370.000,00 F. 9-9757-
1579 c/ Sandra
Casa Juscelino Kubi-
tschek- 4 cômodos na 
frente e 4 cômodos no 
fundo- R$ 250.000,00 
3016-  1355-9205-
4322/9752-2170
Casa no Cond. Villa-
gio de Itaici - 2 D., 
quintal c/ churrasq. R$ 
400.000,00 F. 98372-
0000
Casa no Jd. Monte 
Verde com área de 
125m² R$ 310.000,00 
F. 99801-4860
Casas para financia-
mento com ót imos 
preços, venha conferir 
3016- 1355/99752-
2170/99205-4322
Centro - casa c/ 2 
dorms., sala, coz, wc, 
lav., e um quarto nos 
fundos. R$220.000,00. 
F: 9 9823-9484/ 7802-
8130
Compre sua casa 
ainda em processo 
de construção! Exce-
lentes valores. Fones: 
3016- 1355/99752-
2170/99294-5541
Cond. Green Village - 
sobrado, 1 suíte + 2 D., 
armário closet, quartos 
e coz. R$ 415.000,00. 
Ace i ta  permuta F. 
(19) 7828-0418  / ID 
114*97307

Cond. Villagio Di Itaici - 
R$ 530.000,00 com área 
de 160m² F. (19)99801-
4860
JARDIM AMSTAU-
DEN - Super residên-
cia TODA MOBILIA-
DA com 284m2 e AT 
350m2 de terreno, 3 
dormitórios, 1 suíte, 
sala 2 ambientes, la-
vabo, cozinha, pisci-
na e espaço gourmet 
R$ 1.440.000,00 19-
997519921 /38750469 
creci 65362.
Jd Monte Verde - com 
03 D. sendo 01 suí-
te, garag. p/ 02 carros. 
Aceita financiamento. 
R$ 285.000,00 F. 7829-
6350 c/ Marlene
Jd. Califórnia - CA0236 
- 125 m² - 02 D., bhº. 
social, sala, coz., AS, 
quintal, 02 vagas garag. 
R$ 210.000,00 F. 3392-
0333
JD. Califórnia - casa 
c/ 2 dorms., sala, coz., 
wc, garagem p/ 5 car-
ros, edicula c/ suíte, 
coz., lav., já alguda 
R$1500,00. F: 9 9823-
9484/ 7802-8130
Jd. Camargo Andrade 
- 02 D., sala, coz, WC, 
lavand., garag. + 01 
sobradinho nos fundos, 
tudo bem acabado por 
apenas R$ 250.000,00 
aceita troca por igual ou 
menor valor em região 
plana. F. 3017-0455 / 
99762-7997.
Jd. do Sol - Área de 
135m² R$ 280.000,00 
F. (19)99801-4860
Jd. do Vale - com 3 D. 1 
suíte, 2 vagas cobertas 
R$ 335.000,00- Aceita 
terreno de menor valor. 
F. (19)99801-4860
Jd. do Valle - 02 D. (01 
suíte c/ armário embuti-
do) coz. planejada, ga-
rag. p/ 03 autos, edícula 
nos fundos. Ótimo Aca-
bamento R$ 280.000,00 
F. 3017-0455 / 9762-
7997 
Jd. Esplanada- 3 suítes, 
coz. planejada, 2 vagas 
cobertas R$ 650.000,00 
F. (19)99801-4860

M. do Sol – 68 casa 
assobradada sendo na 
parte inferior garage. es-
paçosa e na parte supe-
rior 01 D., sala, coz, WC, 
Lavand., sacada quintal 
com edícula nos fundos 
todo revestido em piso 
cerâmico R$ 190.000,00 
toda documentada para 
financiamento. Ta espe-
rando o que? F. 3017-
0455/ 99762-7997.
M. do Sol - imóvel co-
mercial próximo a Av. 
Ário Barnabé e bancos 
390m² de área construí-
da, sendo 02 pav. resi-
denciais e salão comer-
cial no térreo, apenas 
R$700.000,00 F. 3017-
0455 / 99762-7997.
M. do Sol – rua 24 casa 
espetacular em lote de 
250m² em 02 pavimen-
tos sendo no pavimento 
superior: 05 D. sendo 
02 suítes e 01 más-
ter, sacada com frente 
para piscina c/ cascata 
artificial aquecimento 
a gás nos D., área de 
churrasco completa, 
garag. para 04 carros. 
R$ 400.000,00. Aceita 
imóvel de menor valor, 
carro, estuda  parcela-
mento. F. 3017-0455 / 
99762-7997.
OPORTUNIDADE - MO-
RADA DO SOL ,RUA 
ANT 59,   CA02481 -2 
IMOVEIS ,TERRENO 
DE 250 M², CASA 1. 02 
DORM,SALA,02 WC,-
COZINHA,LAVANDE-
RIA E AMPLO QUINTAL 
,CASA 2 , 01 DORM,W-
C,COZINHA E LAVAN-
DERIA. R$ 280.000,00 
Quer comprar sua casa, 
financiar ou vender e 
está sem tempo? Li-
gue pra mim-3016- 
1355 /99752-2170 / 
99205-4322/99294-
5541 / 99763-8709
VILA FLORENÇA (Itai-
ci) - Residência nova 
com 3 dorm. (1 suíte) 
R$ 290 mil. Aceita-se 
financiamento, estuda-
-se imóvel de menor 
valor. 19- 997519921 / 
38750469.

Jd. Esplanada II - 
CA0211 - 300 m² - 03 
suites, sala., lavabo, 
coz., AS., área lazer 
c/ churrasq. e quintal, 
04 vagas garag. R$ 
400.000,00 F. 3392-
0333
Jd. Laguna - (Sal-
to-SP) 02 D., sala, 
coz., WC, lavad., ga-
rag. para 02 autos R$ 
170.000,00 F. 3017-
0455/ 99762-7997
Jd. Regina - Sobrado, 
3 dorm, 1 suíte, wc 
social, closet, sala 
tv, sacada, sala 2 am-
bientes, lavabo, coz, 
lavanderia, varanda, 
quarto despejo, gara-
gem 4 vagas, 2 cober-
tas, portão eletronico. 
AT. 250m², AC. 223 
m². F: 19 9 8273-7368.
Jd. Santiago - CA0248 - 
250 m² - 04 D. sendo 01 
st. c/ hidro., bhº social, 
lavabo, sala 02 amb., 
escrit., sacada, copa, 
coz. planej., AS, bhº ext., 
D. ext., quintal, edícula, 
churrasq. c/ pia de grani-
to, pisc., 04 vagas garag. 
R$ 600.000,00 F. 3392-
0333
M. do Sol –   rua 10 
c/ 04 cômodos c/gar 
+01 com. e wc nos 
fundos falta acabamen-
tos. R$130.000,00. F. 
19-3017-0455/ 99762-
7997
M. do Sol –  67. 01 
cômodo com WC, R$ 
120.000,00 F. 3017-
0455/ 99762-7997
M. do Sol –  rua 68 
02 D., sala, coz, WC, 
lavand, mezanino nos 
fundos. R$ 140.000,00 
F. 3017-0455/ 99762-
7997.
M. do Sol –  rua-58 
05 cômodos preci-
sando pequenas re-
formas.apenas: R$ 
145.000,00. F. 3017-
0455/ 99762-7997
Nair Maria - Salto SP - 
02 cômodos e WC em 
lote de 180m² apenas 
R$ 102.000,00. Qui-
tado. F. 3017-0455/ 
99762-7997

Vl. Castelo Branco - 
CA0415 - 140 m² - 03 
D. sendo 01 st., sala 
02 amb., bhº social, 
arm. planej. nos dorm. 
e coz., AS., quintal, 
churrasq., 02 vagas 
garag. R$ 400.000,00 
F. 3392-0333

Altos de Itaici- Casa 
com 01 D., sala, cozi-
nha, banheiro e gara-
gem p/ 02 carros. R$ 
900,00 F. (19) 9-9233-
3124 Jessica
Aluga-se 2 cômodos na 
Rua Pedro Gonçalves, 
1 4 7 7  -  f a l a r  c o m 
Figueira
Casa Nova - 3 D. sendo 
1 suíte, WC social, sala, 
coz. com lavand., amplo 
quintal fundos, garag. 3 
carros R$ 2.000,00 F. 
99798-8024
Jd. Carlos Aldrovandi 
- 02 D. e garagem p/ 
01 carro. R$ 800,00 F. 
9-9142-3026 c/ Allyne
Centro – SO0301 – 150 
m² - Comercial - Piso 
sup.: 02 salas amplas, 
sendo 01 c/ sacada, 
bhº social. Piso inf.: 
recepção, bhº social, 04 
salas, coz., AS, edícula 
c/ 01 sala e bhº social, 
quintal, 02 vagas garag. 
R$ 2.000,00 + IPTU F. 
3392-0333
Jardim Juliana- So-
brado com 04 D., com 
armários, cozinha pla-
nejada, piscina, churr 
e garagem p/ 03 carros. 
R$ 3.500,00 F. 9-9142-
3026 c/ Allyne
Jardim Santa Cruz- 
Sobrado com 03 D., 
sendo 01 suíte, co-
zinha planejada, edí-
cula, churrasqueira e 
garagem p/ 03 carros. 
R$ 1.600,00 F. 9-9142-
3026 c/ Allyne
J d .  C o l o n i a l  -  3 
D.(sendo 1 suíte), sala, 
coz, wc, lavand, ga-
rag. R$ 1.300,00 F.19 
99244-8398

Jd. Europa – Casa 
com 03 D., sendo 02 
suítes e garagem p/ 
04 carros. R$ 2.000,00  
F. (19) 9-9233-3124 
Jessica
Jd. Morumbi - SO0291 
- 103,83 m² - 3 D. sen-
do 01 suíte c/ closet, 
bhº. social, lavabo, sala 
02 amb. c/ sacada, es-
critório c/ armários, coz. 
planej., AS, churrasq. 
quintal, 02 vagas garag. 
R$ 2.500,00 + IPTU F. 
3392-0333
Jd. Olinda - CA0418 – 
250 m² - 03 D., sendo 
01 suíte, bhº social, sala 
02 ambientes, cozinha, 
área AS.,  bhº externo, 
quintal, 02 vagas garag. 
R$ 2.000,00 + IPTU F. 
3392-0333
Jd. Portal do Sol - 
CA0414 - 150 m² - 03 
D. sendo 01 st., bhº 
social, sala, coz., AS., 
quintal, 02 vagas garag. 
R$ 1.600,00 + IPTU F. 
3392-0333
Parque das Nações- 
Casa de fundo com 01 
D., cozinha e banheiro, 
s/garagem. R$ 700,00 
F. (19) 9-9233-3124 
Jessica
Res. Bougainville - 
SO0118 - 1000 m² - Pa-
vimento sup.: 03 suítes 
sendo 01 st. c/ closet, 
pavimento inf.: lavabo 
(todos os bhºs. c/ ar-
mário planej.), sala 02 
amb. c/ pé direito duplo, 
home theater, escrit., 
despensa, coz. e AS c/ 
planej., suíte emp. pla-
nej., espaço gourmet 
c/ churrasq., e forno de 
pizza (armário planej.), 
aquec. solar, quintal, 
área de lazer, 06 vagas 
garag. R$ 4.500,00 + 
IPTU F. 3392-0333
Res. Jd. Valença – 
SO0337 – 116 m² - 03 
D. sendo 01 suíte, bhº. 
social, lavabo, sala 02 
amb., coz., AS, espaço 
gourmet c/ churrasq., 
desp., quintal, 02 vagas 
garag. R$ 2.500,00 + 
Cond. + IPTU F. 3392-
0333

Res. Maria Bonita – 
SO0271 – 101 m² - 03 
D., sendo 01 suíte, 
bhº social ,  lavabo, 
sala 02 amb., coz., 
AS, quintal, área de 
lazer, 02 vagas garag. 
R$ 1.600,00 + IPTU F. 
3392-0333
Res. Villa Romana - 
SO0255 - 300 m² - 03 
suítes sendo 01 com 
closet e varanda / 01 
com varanda (todos 
os dorm. e bhºs. com 
armário planej.), la-
vabo, sala 02 amb., 
escritório, copa, coz. 
tota lmente planej . , 
lavand., AS com ga-
binete, depósito/dorm. 
empregada, edícula 
com churrasq., pis-
cina, quintal, aquec. 
solar, ar condiciona-
do, 04 vagas garag. 
R$ 4.700,00 + Cond. 
+ IPTU F. 3392-0333
Res. Villagio Di Itaici 
- CA0392 - 150 m² - 
03 D. sendo 01 st. pla-
nej., bhº. social (todos 
os bhºs. c/ arm.), sala 
02 amb., coz. planej., 
AS, quintal, área de 
lazer, 02 vagas garag. 
R$ 2.500,00 + IPTU F. 
3392-0333
Res. Villagio Di Itai-
ci - SO0331 - 150 m² 
- 03 suítes, sala de 
02 amb. c/ varanda, 
lavabo,  coz. planej., 
AS, churrasq., área 
de lazer, 02 vagas 
garag. R$ 3.350,00 
+ Cond. + IPTU F. 
3392-0333
Vila Suíça  – Casa 
com 01 D. com suí-
te e garagem p/ 01 
carro R$ 1.200,00. F. 
9-9142-3026 c/ Allyne
Vl. Maria Helena - 
CA0324 - 355 m² - 06 
D. sendo 01 suíte, 
bhº .  soc ia l  ( todos 
bhºs.  c/  armários), 
lavabo, sala 03 amb., 
varanda, coz. planeja-
da, dorm. empregada, 
AS., edícula, chur-
rasq., quintal, 04 vaga 
garag. R$ 3.500,00 + 
IPTU F. 3392-0333

Vl. Rubens - CA0409 
- 264 m² - 03 D. sen-
do 01 st. (st e 01 D. 
c/ arm. planej.), bhº 
social, sala 02 amb. c/ 
varanda, coz. planej., 
AS, área gourmet, piso 
sup. c/ churrasq., quin-
tal, 02 vagas garag. 
R$ 1.650,00 + IPTU F. 
3392-0333
Vl. Suíça - SO0332 - 
352 m² - 03 D. sendo 
01 suíte c/ hidro, bhº 
social, lavabo, sala 02 
amb., coz., despensa, 
AS, edícula nos fundos 
c/ dorm. e bhº. emp., 
churrasq., quintal, 04 
vagas garag. Armário 
embutido nos dorm., 
bhºs., coz. e AS. R$ 
3.000,00 + IPTU F. 
3392-0333

Jd. Umuarama - 2 dor-
mitórios 1 vaga - R$ 
190.000,00 F. 3329 
7253 
Jd Morumbi - 2 dormi-
tórios R$ 115.000,00 
aceita carro como par-
te do pagamento. F. 
98372 0000
Cond. Azaleia - com 2 
D. Totalmente planeja-
do. R$235.000,00. F. 
7803-8201 /80*10598
Apto Jd Vitoria II  R$ 
240.000,00 2 dorms 
sendo 1 suíte | 1 vaga 
| 1 banheiro | 1 sala , 
49,00 m² útil ( Moveis 
Planejado Cozinha/
Dorm/Banheiro)
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Ed. Roccaporena- Apto 
na região central com 
02 D., garagem p/ 01 
carro. R$ 1.400,00 (19) 
9-9233-3124 Jessica
Jardim Paulista - com 
02 D. e garagem p/01 
carro. R$ 750,00. F. 
9-9142-3026 c/ Allyne
Pátio AndaLuz R$ 
2.000,00 Tel. 7808-
3727 / 89*22754
Res. Fonte de Trevi 
– AP0430 – 76,87 m² - 
03 D. sendo 01 st., bhº 
social, sala 02 amb., 
sacada, coz. planej., 
AS., 02 vagas garag. 
R$ 1.300,00 + Cond. + 
IPTU F. 3392-0333
Res. Grand Ville na 
Cecap – Apto com mó-
veis planejados com 
03 D., sendo 01 suíte 
e garag. p/ 02 carros. 
R$ 1.600,00 F. (19) 
9-9233-3124 Jessica
Res. Grandville - com 
3D. , suite, 2 vagas de 
garag. R$ 1.600,00 + 
IPTU E condomínio 
F.F. (19)7808-3727 
Res. Place View - 
AP0454 - 71 m² - 02 D., 
sendo 01 st., bhº social, 
sala 02 amb. c/ saca-
da, coz., AS, 02 vagas 
garag. Arm. planej.: D, 
st., coz., bhº, AS. R$ 
2.000,00 + Cond. + 
IPTU F. 3392-0333
R e s .  V a l q u i r i a  - 
AP0434 - 94 m² - 03 
D., bhº social, sala 
02 amb., coz., AS., 
01 vaga garag. R$ 
1.300,00 + Cond. + 
IPTU F. 3392-0333
Res. Victória - AP0323 
- 88 m² - 03 D. sendo 
01 suíte, bhº social, 
sala 02 amb., coz., AS, 
área de lazer, 01 vaga 
garag. R$ 1.500,00 + 
Cond. + IPTU F. 3392-
0333
Res. Victória - AP0453 
- 90 m² - 03 D., sen-
do 01 st., bhº social, 
sala 02 amb. c/ saca-
da, coz., AS, 02 vagas 
garag. Arm. planej.: 
D., st., bhº, coz., AS. 
R$ 1.500,00 + Cond. + 
IPTU F. 3392-0333

APARTAMENTO - Pre-
-Lançamento - Treze 
andares, quatro aptos 
por andar, na Av. Can-
delária com 100m2, 
3dorm sendo 1 suíte. 
Entrega em agosto de 
2016 com 30% de en-
trada parcelados - 19-
997519921 /38750469 
creci 65362.
Vendo apartamento 
Guarujá – enseada - 02 
dorms(01 st), sala, cozi-
nha, lavanderia , chur-
rasqueira na varanda, 
02 vagas de garagem, 
piscina aquec . churras-
queira R$ 450.000,00. F: 
(19) 9.9887-7771   
Vendo apartamento 
Edifício Tuiuti - 02 
dorms(01 st), sala,co-
zinha, wc e lavanderia, 
01 vaga de garagemR$ 
270.000,00 . f:(19) 
9.9279-1177 
Res. Ybaté - todo plane-
jado com 01 D., e garag. 
coberta. R$ 190.000,00 
F. 7829-6350 c/ Marlene
Apartamento – (oportu-
nidade) 2 dormitório, sala 
em L, cozinha, lavande-
ria e uma vaga coberta 
– 162m²- R$ 196.000,00 
- CECAP - em frente à 
Lojas Bandeira - 3016-
1355 / 99752-2170 / 
99205-1322 / 99294-
5541 / 3035-1372
E d .  G u a r a p a r y  - 
AP0423 - 65 m² - 02 
D., bhº social, sala, coz. 
planej., AS., 01 vaga 
garag. R$ 245.000,00 F. 
3392.0333

Apto Térreo -  coz. 
planej., box de vidro, 1 
vaga coberta, 3 D., E 
1 banheiro social R$ 
1.220,00
Cond Pátio Anda Luz- 
Apto com 03 d,. sendo 
01 suíte, cozinha pla-
nejada, garagem p/ 02 
carros e área de lazer 
completo. R$ 2.000,00 
+ Cond. + IPTU (19) 
9-9233-3124 Jessica

Cond. Jussara: Apto 
com móveis sendo 02 
D., e garagem p/01 
carro R$ 1.100,00 (19) 
9-9233-3124 Jessica
Cond. Place View: 
Apto com móveis pla-
nejados com 02 D., 
sendo 01 suíte C/ clo-
set, garagem p/ 02 car-
ros e área de lazer. R$ 
2.300,00 + Cond. (19) 
9-9233-3124 Jessica
Cond. Resid. Portal 
das Flores- Apto todo 
planejado com 03 D., 
sala, coz., garagem p/ 
01 carro e área de lazer 
completa. R$ 1.500,00 
+ Cond. F.9-9142-3026 
c/ Allyne
Cond. Spazio Illumi-
nare- Apto Duplex  com 
moveis,  02 dorms, ga-
ragem p/ 01 carros e 
área de lazer completa. 
R$ 1.450,00 + IPTU 
+ Cond. (19) 9-9233-
3124 Jessica
Cond. Villagio Aza-
leia: Apto todo mobilia-
do com 03 D., sala, co-
zinha e garagem p/01 
carro. R$ 1.400,00 já 
está incluso cond. e 
IPTU. F.9-9142-3026 
c/ Allyne
Ed. Asturia - AP0248 
- 58 m² - 02 D., bhº 
social, sala c/ varanda, 
coz., AS, 01 vaga ga-
rag. R$ 1.300,00 + 
Cond. + IPTU F. 3392-
0333
Ed. Azaleia - área de 
lazer, port. 24hs - 3 D., 
sala, coz. c/ armários, 
wc, garag. R$ 900,00 + 
Cond. + Iptu F. 99244-
8398
Ed. Ceccioca - AP0409 
- 74 m² - 3 D. sendo 01 
st., bhº social, sala 02 
amb., coz., AS. (todos 
c/ arm. planej.), 02 va-
gas garag. R$ 1.800,00 
+ IPTU F. 3392-0333
E d .  C e r e j e i r a s  - 
AP0455 - 64,93 m² 
- 02 D. (01 planej.),  
bhº social, sala, coz. 
planej. (fogão cooktop), 
AS, 01 vaga garag.  R$ 
1.000,00 + Cond. + 
IPTU F. 3392-0333

Aluga- Salão Amarelo - 
Rua 15 de Novembro Nº 
428. Ótima localização 
no Centro da cidade c/ 
02 WC, lavand. depósito 
e escritório. F. 38752215
 Casa comercial - com 2 
suítes, 2 salas, e 2 vagas 
AT 480 m² R$ 2.600,00 
F. 99295-0357
Casa Comercial - no 
centro, com 7 salas, 4 
banheiros AT. 850 m² 
AC. 278 m² R$ 9.000 F. 
99798-8024
Cidade Nova I - SL0028 
- 300 m² - LOCAÇÃO - 
Excelente localização, 
em avenida. Salão amplo 
c/ 02 bhºs. sociais, cozi-
nha ampla. R$ 4.500,00 
+ IPTU F. 3392-0333
Distrito Industrial- Alu-
go galpão com 400 m². 
R$ 6.000,00. F- (19) 
9-9142-3026 c/ Allyne
Jd. do Sol - salão 
de esquina 340mil F. 
33184325
Salão Comercial - na 
Av. Pres. Kennedy , 150 
m² - salão, 2 salas, 2 ba-
nheiros e copa R$ 6.000 
F. 98372-0000
Salão comercial, Av. 
Pres. Kennedy, excelen-
te localização, com 91 m² 
R$ 2.800  F. 98372-0000 
Temos galpões para lo-
cação no Distrito Indus-
trial ótima localidade.(19) 
3935-1372
Temos galpões para 
locação no Distrito Indus-
trial ótima localidade.(19) 
3935-1372
Vende –Galpão No Salto 
- AT/1.400m² e 950m² AC- 
Totalmente regularizado-
-ACEITA 30% EM PER-
MUTA  R$ 1.500.000. F: 
9.9887-7771
Vendo Micro empresa 
em Itu - 3 injetoras, 1 de 
250 gramas, 2 de 150 
gramas mais periféricos: 1 
bomba, 1 torre de resfria-
mento, 1 talha, 1 estufa, 
1 balança F (11) 9 8362-
9657 / (11) 2429-6353

Vl .  Mar ia  He lena 
- SL0006 - 232 m² - 
LOCAÇÃO - Salão 
Comercial amplo, c/ 
02 bhºs e mezanino p/ 
escritório. R$ 3.500,00 
+ IPTU F. 3392-0333

Chácara em Salto perto 
do Pesqueiro, 1.000 m² 
R$ 60.000 - c/ água - ac. 
carro no negócio e parce-
lamento. – 3016-1355 / 
99752-2170 / 99205-1322 
/ 99294-5541/3035-1372
Chácara em Salto perto 
do Pesqueiro, 1.000 
m² R$ 60.000.00 – com 
água – aceita carro no ne-
gócio e parcelamento. – 
3016-1355 / 99752-2170 
/ 99205-1322/99294-
5541/3035-1372
Chácara Terras de Itaici 
- casa com piscina. Ac. 
financ. R$ 350.000,00 
Marlene (19) 7829-6350
Chácara Viracopos – 
CH0070 – 1000 m² - 02 
D., sendo 01 suíte, bhº 
social, sala 02 amb. c/ 
varanda, coz., AS, bhº 
externo, espaço gourmet 
c/ churr. e fogão a lenha, 
pisc., quintal, diversas 
vagas garag. R$ 3.000 + 
IPTU F. 3392-0333
Chácaras em Itu área de 
1.000m² R$ 40.000,00 F. 
99126-5388
Excelente Chácara 
Alto Padrão -  4 suítes 
, sala 3 amb., estúdio 
de música, campo de 
futebol gramado, quadra 
de areia, casa de ca-
seiro, piscina, vestiário. 
Negocia-se troca 100% 
em imóveis em Indaiatu-
ba R$ 2.000.000,00  F. 
98372-0000
Rec. Camp. Int. de Vi-
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